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Przed Państwem kolejne wydanie Biuletynu Auto Land.

300! Tyle warsztatów w Polsce nosi już szyld NexusAuto, o czym 

dumnie informujemy na naszej okładce. Bez wątpienia jest to jedna 

z najdynamiczniej rozwijających się sieci warsztatowych w Polsce.

Jeśli jesteś zainteresowany korzyściami, jakie niesie przystąpienie

do naszej sieci, zapraszamy do artykułu na stronie 9.

Miło nam również zakomunikować, że uruchomiliśmy kolejne dwa punkty 

sprzedaży, które powstały w Pruszczu Gdańskim i Rawie Mazowieckiej. 

Równolegle do rozwoju sieci, pracujemy nad rozwojem oferty,  

a w szczególności nad poszerzeniem asortymentu marek  

polecanych przez Auto Land. Więcej na stronie 6.

Po emocjach związanych z finałem akcji wiosennej i wyłonieniu 

25 laureatów, którzy jesienią br. wyjadą do Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich, zapraszamy Państwa tym razem do akcji, w której do wygrania 

są bony na wyposażenie warsztatowe o łącznej wartości 70 000 zł netto. 

Jest to doskonała okazja, aby pozyskać nowe narzędzia i urządzenia do 

Twojego warsztatu. Ponadto do zdobycia są nagrody gwarantowane ze 

sklepiku promocyjnego. Promocja potrwa do końca sierpnia.

Tradycyjnie mamy też dla Państwa informacje o nowościach w ofercie 

części i wyposażenia warsztatowego oraz artykuły techniczne 

przygotowane we współpracy z naszymi dostawcami. Zapraszamy 

Państwa do odwiedzania naszej strony internetowej www.auto-land.pl 
oraz do subskrypcji naszego fanpage facebook.com/motoryzacjazpasja 

gdzie znajdziecie jeszcze więcej promocji i aktualności.

Tomasz Lis

Dyrektor ds. marketingu
Auto Land Polska S. A.

aktualne promocje co u nas słychać?
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Pruszcz Gdański Mrągowo Rawa Mazowiecka

22 Bieg Jakubowy Castrol Stellantis Wyjazd do Czarnogóry

Od 30 czerwca nasz oddział w Mrągowie przeniósł się do 
nowego lokalu. Nadal znajdujemy się w centrum handlo-
wym Fabryka, ale z tą różnicą, że w nowym obiekcie mamy 
do dyspozycji znacznie większy magazyn, dzięki czemu 
udało nam się poszerzyć dostępność części na miejscu.

Zapraszamy do zakupów w naszym nowym oddziale  
w województwie pomorskim. W Pruszczu Gdańskim 
przy ul. Grunwaldzkiej 40 pracownicy z pasją do moto-
ryzacji sprawnie i efektywnie dobiorą potrzebne części  
i akcesoria.

Zapraszamy do naszego nowego oddziału w Rawie 

Mazowieckiej. Nasi doświadczeni sprzedawcy czekają 

na Państwa wizyty. Zachęcamy także do składaniea 

zamówień mailowo i telefonicznie.

27 kwietnia odbył się 22 Bieg Jakubowy w Olsztynie.
Impreza rozpoczęła tegoroczny sezon biegowy,  
a Auto Land po raz kolejny objął wydarzenie swoim 
patronatem. Starówka i trasa w parku Podzamcze 
śladami Kopernika, bulwary nad rzeką Łyną w Parku 
Centralnym czy urokliwe aleje nad najpiękniejszym 
olsztyńskim jeziorem – to tylko wybrane lokacje na 
trasie tegorocznego biegu Po więcej informacji za-
praszamy na stronę: www.biegiolsztyn.pl

Dzięki produktom Castrol Magnatec, możesz używać 

jednej marki olejowej dla prawie wszystkich samo-

chodów Stellantis. Dzięki temu uprościsz zarządzanie 

zapasami i masz pewność, że Castrol MAGNATEC 

ochroni większą liczbę silników Twoich klientów. Castrol 

MAGNATEC obejmuje 95% samochodów Stellantis: 

Peugeot, DS, Citroën, Opel, Chrysler (Dodge/ Jeep/ Ram), 

Fiat (Alfa Romeo/ Lancia/ Maserati)

W maju nasi klienci mieli okazję odwiedzić Czarnogórę, 

gdzie oprócz zwiedzania czekał na nich rejs po zatoce 

Kotorskiej, wycieczka do winnicy Sipcanik, wyprawa w 

góry na Serpentine Road i wiele innych atrakcji. Kolejną 

destynacją tegorocznych Auto Landowych wypraw 

będą Emiraty Arabskie. 

Auto Land Mrągowo
ul. Brzozowa 16

tel. 89 555 25 25, 661 992 403, 661 996 297
pon. - pt.: 8:00 - 17:00
sobota: 8:00 - 13:00

Auto Land Rawa Mazowiecka
ul. Niepodległości 13

tel. 661 996 785, 22 600 24 04
pon. - pt.: 8:00 - 17:00
sobota: 8:00 - 14:00

Auto Land Pruszcz Gdański
ul. Grunwaldzka 40

tel. 58 88 00 744  email: pruszcz@auto-land.pl
pon. - pt.: 8:00 - 17:00
sobota: 8:00 - 14:00
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Toyonisa to jedna z marek tajwańskiego producen-

ta Arco Motors, który od ponad 40 lat specjalizuje się 

w częściach silnikowych. Produkty Toyonisa to najwyż-

sza jakość, bez żadnych kompromisów. 

W ofercie Auto Land znajdują się: 

• tłoki (na stanie 141 indeksów, do końca roku po-

winno być 209)

• pierścienie (na stanie 100 indeksów, docelowo 147)

• panewki (do końca roku planowane 247)

• głowice (na stanie 17 indeksów, docelowo 36)

• popychacze (na stanie 24 indeksy, docelowo 25)

• dźwigienki (na stanie 22 indeksy)

• zestawy uszczelek (docelowo 14 indeksów)

• wałki rozrządu (na stanie 27 indeksów, docelowo 

36 indeksów)

Oferta HST wzbogaciła się o nowy model stacji kli-

matyzacji HST 4000, która reprezentuje optymal-

ny stosunek ceny do jakości. Stacja jest gotowa na 

gaz R134A, lecz w zestawie jest także zestaw do 

uruchomienia jej na czynnik R1234yf. Wydajność 

pompy próżniowej to 120l/min, a zbiornik po-

mieści 12 kg czynnika. Co ważne, stacja wyposa-

żona jest w menu w jęz. polskim oraz ekran LCD. 

Ponadto w ofercie pojawił się popularny „bałwanek”,  

czyli podnośnik pneumatyczny HST 3001 oraz 

podstawowe oświetlenie warsztatowe, którego 

szczegółową ofertę znajdziesz w tym biuletynie.  

PREMIEROWE PRODUKTY
W NASZEJ OFERCIE

Oferta marek polecanych przez Auto Land z każdym miesiącem jest co raz szersza. Oprócz świeżych referencji w częściach 
samochodowych, regularnie rozbudowujemy markę wyposażenia warsztatowego HST, zarówno w narzędziach ręcznych jak 
i urządzeniach. Zapraszamy do zapoznania się z nowościami, które udało się wprowadzić do sprzedaży w drugim kwartale tego 
roku. 

Z kolei w portfolio marki StarQ pojawiły się taśmy kie-

rownicze, sprężyny spiralne poduszek powietrz-

nych, zwijaki kierownicze w ilości 249 referencji (pla-

nowane łącznie 309 ref.) Symbole w naszym programie 

to SQ429-01016 do SQ429-01295.

Na naszych stanach magazynowych pojawiły się rów-

nież paliwowe przewody przelewowe oraz prze-

wody ssące Climtex. Tych pierwszych, posiadamy 87 

referencji (docelowo 118 ref., symbol rozpoczynający 

się od CX-6…), natomiast przewody ssące to oferta 21 

indeksów (docelowo 50 ref.; symbol CX-3…).

Dobrze znana marka hamulcowa RapBrakes zyskała 46 

nowych referencji zestawów montażowych klocków 

i szczęk (symbole R-U… oraz R-T…) oraz 70 nowych 

indeksów w czujnikach ABS (symbol R-A). 

Trwa także systematyczna praca w rozwoju marki 

Procaro, która w tarczach kotwicznych zyskała 70 

nowych referencji (symbol PR19-…)

Zachęcamy do zapoznania się z nowościami w na-

szym webterminalu i przypominamy, że klienci którzy 

uczestniczą w programach lojalnościowych takich jak 

Premia VISA lub umowa Sprzedaży i Premii, korzystają 

ze zwiększonego przelicznika do realizacji planów 

zakupowych za obroty w tych właśnie produktach.

Symbole nowości w grupach towarowych:

TOYONISA:

Tłoki: PK...

Pierścienie: PR... 

Panewki: EB...

Głowice: CH...

Popychacze: LV...

Dźwigienki: RA... 

Zestawy uszczelek: FS... oraz HS...

Wałki rozrządu: CS...

HST:

Stacja klimatyzacji: HST 4000

Podnośnik pneumatcyzny: HST 3001

Oświetlenie warsztatowe: HST 2001 - 6

STARQ:

Taśmy kierownicze, Sprężyny spiralne 

poduszek powietrznych, Zwijaki kierownicze: 

SQ429-01016 do SQ429-01295

RAPBRAKES:

Zestaw montażowy klocków: R-U...

Zestaw montażowy szczęk: R-T...

Czujniki ABS: R-A...

PROCARO:

Tarcze kotwiczne: PR19-...

AUTO LAND
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AKTUALNE WYZWANIA 
WARSZTATÓW MOTORYZACYJNYCH

NEXUSAUTO

Niedawno popularny portal motofocus.pl ponownie zebrał interesujące dane dotyczące niezależnych warsztatów motoryzacyj-
nych w Polsce i za granicą. Postanowiliśmy sprawdzić, czy wskazane trendy są jedynie statystycznym podsumowaniem ankiet, 
czy rzeczywiście odzwierciedlają codzienność pracy warsztatów.

Po pierwsze, warsztaty, również te zrzeszone w sieciach, 

mierzą się z szybko rosnącymi kosztami prowadzenia 

działalności. Koszty energii wiodą prym, choć, jak 

zawsze, istnieją przedsiębiorcy, którzy dawno temu 

dokonali trafnych inwestycji i przeliczyli wszystko 

z wyprzedzeniem. Jakie są tego efekty? Na przykład, 

posiadanie wydajnego samochodu elektrycznego, 

którego ładowanie, po zaspokojeniu innych potrzeb 

energetycznych, staje się darmowe, dzięki nadwyż-

kom, których nie opłaca się sprzedawać z powrotem 

do zakładu energetycznego.

Po drugie, pojawia się pytanie o wpływ kosztów 
pracowniczych na przedsiębiorców motoryzacyj-

nych. Odpowiedź brzmi: i tak, i nie – wszystko zależy 

od wcześniejszego podejścia właściciela warsztatu. Jeśli 

przez długi czas uważał, że zatrudnianie nisko opłacanej 

kadry i jej szybka rotacja generuje dodatkowe środki 

w firmie, to teraz musi szybko zmienić swoje poglądy. 

Na szczęście, dla warsztatów, które od dawna wierzyły, 

że „firma to ludzie”, podwyżki płac, wymuszone przez 

rynek, nie są tak dotkliwe, jak choćby wzrost kosztów 

energii czy wynajmu obiektów warsztatowych.

W czasach, gdy niezależne warsztaty zatrudniały 

znacznie więcej pracowników z Ukrainy czy Białorusi, 

panowała pewna równowaga między liczbą miejsc 

pracy a chętnymi do jej podjęcia. Obecnie narasta 

"niedobór wykwalifikowanych pracowników", co 

naturalnie wpływa na ich coraz większe wymagania 

finansowe. Do tego dochodzi luka kadrowa wynikająca 

z faktu, że system kształcenia młodzieży w kierunkach 

samochodowych dopiero zaczyna wracać do normal-

ności i kontaktu z rzeczywistym rynkiem pracy. Nie bez 

znaczenia jest również to, że branża motoryzacyjna 

dopiero od niedawna promuje zawód mechanika/

elektronika jako atrakcyjny dla młodzieży. Niestety, 

nadal istnieją warsztaty, które wykorzystują zatrudnia-

nych uczniów jako tanią siłę roboczą, głównie do prac 

pomocniczych. Czy tak traktowana młodzież zechce 

pozostać w branży, czy może wybierze zawód youtube-

ra lub piłkarza? Na to pytanie każdy musi odpowiedzieć 

sobie sam.

Trzecie istotne wyzwanie dla warsztatów to rosnąca 

liczba klientów przyjeżdżających z własnymi częściami 
do naprawianego samochodu. Jak od lat powtarza-

ją szkoleniowcy z renomowanej firmy wspierającej 

niezależnych mechaników: warsztat żyje z robocizny 

i marży na częściach. Powyższe zjawisko prowadzi 

zatem do realnej utraty konkretnych zysków, ale nie 

to jest najważniejsze. Nieistotna jest też dodatkowa 

komplikacja całego procesu naprawy, spowodowa-

na na przykład tym, że część dobrana na portalach 

aukcyjnych po prostu nie pasuje do danego pojazdu. 

Skutkiem tego jest przedłużająca się naprawa i, co istot-

niejsze, zajmowanie cennego miejsca w warsztacie.

Prawdziwe problemy natomiast zaczynają się w przy-

padku jakiejkolwiek reklamacji. W większości sytuacji 

kontakt ze zdalnym sprzedawcą części jest utrudniony 

lub niemożliwy, a mechanik pozostaje z niekomplet-

nym pojazdem zajmującym cenną część parkingu. Czy 

można się przed tym zabezpieczyć? Częściowo tak. 

Niektóre warsztaty w ogóle nie dopuszczają możliwo-

ści dostarczenia części przez właściciela samochodu. 

Inne stosują sprytną metodę podawania w takich przy-

padkach zaporowych stawek na robociznę lub próbują 

Rafał Kędziorek   
Manager ds. Rozwoju N!Auto/N!Truck

www.nexusautopolska.pl

zabezpieczać się odpowiednimi zapisami na zleceniu 

serwisowym. Jest też spora grupa mechaników, która 

godzi się z takim procederem, mając nadzieję, że „jakoś 

to będzie”, bo w przeciwnym razie stracą klienta. Robią 

tak do pierwszego poważnego konfliktu, a potem dołą-

czają do pierwszej lub drugiej z wymienionych grup. 

Niestety, ale doświadczenia zebrane na własnym przy-

kładzie są najlepiej zapamiętywane.

Czy to komplet wyzwań stojących przed polskim 

mechanikiem? Oczywiście, że nie. Czy powinno to znie-

chęcać do prowadzenia warsztatu samochodowego? 

Nie, ale powinno przypominać, że biznes motoryzacyjny 

ma również swoją ciemniejszą stronę, do której, podob-

nie jak w innych branżach, można się przynajmniej 

częściowo przygotować. Pomagają w tym zarówno 

branżowe portale, jak i, w pełniejszym spektrum, orga-

nizacje zrzeszające niezależnych mechaników.



9

 

Jak to się zaczęło?

"Z mechaniką jestem związany od ponad 30 lat - wszyst-

ko zaczęło się od praktyk, które rozpocząłem z pasji i cie-

kawości. Pracowałem w dwóch różnych zakładach, zdo-

bywając doświadczenie i poznając branżę od podszewki. 

W 2006 roku otworzyłem własny warsztat. Zaczynałem 

skromnie - od jednego stanowiska z kanałem. Dziś pro-

wadzę nowoczesny serwis z ośmioma stanowiskami  

i zespołem zaufanych ludzi" - mówi Łukasz Bednarski, 

właściciel warsztatu.

W 2010 roku zdobyłem tytuł mistrza w zawodzie me-

chanika pojazdów samochodowych, co pozwoliło mi 

nie tylko rozwijać własny biznes, ale też dzielić się wie-

dzą z kolejnymi pokoleniami. Do tej pory miałem przy-

jemność wyszkolić ponad 50 uczniów - wielu z nich dziś 

pracuje jako pełnoprawni mechanicy.

Prowadzę warsztat i powiem wprost – olej leje się u 

nas strumieniami. Tygodniowo robimy dziesiątki wy-

mian, więc każde, nawet najmniejsze ułatwienie, jest 

na wagę złota. Zawsze szukam sposobów, żeby praco-

wać sprytniej, a niekoniecznie ciężej.

Dlatego, kiedy dostałem od TotalEnergies olej w no-

wych, 20-litrowych opakowaniach, byłem zaintry-

gowany. Zwykły karton, a w środku foliowy worek z 

kranikiem. Pomyślałem: „zobaczymy”. A teraz? Powiem 

szczerze – to jest rewelacja i nie wyobrażam sobie po-

wrotu do starych rozwiązań.

Po pierwsze, porządek i miejsce. Te kartony są zgrabne, 

ustawne i zajmują o wiele mniej przestrzeni niż sto-

sy plastikowych butelek czy kanistrów. Koniec z bała-

ganem w magazynie. Nalewanie z kranika jest czyste, 

nic się nie chlapie, nic nie wycieka. Stanowisko pracy 

wreszcie wygląda schludnie.

Jednak prawdziwy przełom to utylizacja. Kto prowa-

dzi warsztat, ten wie, ile kosztuje i waży pozbywanie 

się pojemników po oleju. Tutaj problem znika. Po zuży-

ciu zostaje mi tylko czysty karton do makulatury i lek-

ki, foliowy worek. Ten worek po zwinięciu mieści się w 

jednej dłoni i praktycznie nic nie waży. To on jest jedy-

nym odpadem niebezpiecznym – różnica w kosztach 

i kłopocie jest gigantyczna.

W codziennej bieganinie takie rzeczy naprawdę „ro-

bią robotę”. To dowód na to, że czasem najprostsze 
pomysły są najlepsze. Ktoś w TotalEnergies wreszcie 

posłuchał, czego potrzebujemy w warsztacie. Dzięki 

za to udogodnienie!

AUTO-SERWIS BEDNARSKI

Iława, Suska 4
woj. warmińsko-mazurskie

tel.: 606 436 433, 504 055 311
e-mail: autoserwisbednarski@wp.pl

Moja rodzina od pokoleń związana była z rze-

miosłem - dziadek był kowalem, ojciec również, 

ja poszedłem w stronę mechaniki, a dziś zawód 

kontynuuje mój syn. To dla mnie nie tylko praca, 

ale część naszej rodzinnej tożsamości.

Od lat specjalizuję się w naprawie samochodów 

osobowych - silniki, regulacje, diagnostyka to 

moja codzienność. Dołączyłem również do sie-

ci Nexus jako jeden z pierwszych warsztatów w 

Polsce. Lubię wyzwania, a największą satysfakcję 

daje mi moment, w którym coś, co „nie miało 

prawa działać”, znowu rusza - sprawne, jak nowe.

Poza pracą pasjonuję się motoryzacją i strzelectwem sportowym. To też uczy precyzji, skupienia i cierpliwości - 

cech, które w moim zawodzie są nie do przecenienia.

"BAG IN A BOX" OD TOTALENERGIES
Autoserwis Jugosłowiańska Samuel Cichy, Jugosłowiańska 56, Poznań



nissens.com/eksperci

SAMOCHODY HYBRYDOWE I ELEKTRYCZNE:
PONAD 450 CZĘŚCI ORAZ WSPARCIE TECHNICZNE

Poleca

CO NAS WYRÓŻNIA:

ZAPEWNIJ DOSKONAŁE CHŁODZENIE,
W SEZONIE I PRZEZ CAŁY ROK

Dzięki częściom zamiennym Nissens przeprowadzisz skuteczną 
i bezpieczną naprawę układu klimatyzacji sprawiajc by doskonale  
działał przez cały rok. Nasz standard Genuine Nissens Quality oznacza,  
że projektujemy, wytwarzamy i gruntownie testujemy części w taki 
sposób, aby zapewniały optymalną wydajność układu, bezproblemowy 
montaż oraz wysoką trwałość. Stosowane przez nas unikalne 
rozwiązania, takie jak ochrona przed korozją, zwiększają żywotność  
i zapewniają bezawaryjną eksploatację układu klimatyzacji. 

Możesz też liczyć na nasze kompleksowe wsparcie techniczne. Dzielimy 
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Lampa czołowa 480 lm z regulacją światła

Lampa warsztatowa pod maskę 350/1000 lm

Lampa czołowa z płynnie regulowanym światłem do 480 lm.
Cztery tryby pracy, regulacja kąta świecenia, magnetyczna podstawa i wskaźnik naładowania baterii. 

Źródło światła: diody COB LED, OSRAM LED
Akumulator: LI-PO 3.7V 1400 mAh (1×902554)
Czas pracy: 1,5- 10h

2 tryby pracy 350 i 1000 lm 6000-7500 K
Możliwość obracania o 360°
Teleskopowy uchwyt rozsuwany do 208 cm
Ładowarka 7,4 V (IP54/IK07)

Źródło światła: diody COB LED
Akumulator: 3200 mAh

HST 2001

Cena katalogowa: 68,82 zł netto

Lampa warsztatowa 2,5W COB LED
Składany uchwyt obracany o 360°, z magnesem
Chowany i obrotowy zacisk/hak, obracany o 360°
Adapter 5V 1A CE z kablem mini-USB

Żródło światła: 2,5 W COB LED 150 lm
Czas pracy: 3-3,5 godziny
Czas ładowania: 2,5-3 godziny

HST 2002

Cena katalogowa: 113,44 zł netto

Cena katalogowa: 273,65 zł netto

HST 2006

NOWOŚCI

OŚWIETLENIE WARSZTATOWE
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Lampa warsztatowa 150 lm 3 W

Lampa warsztatowa 500 lm

Lampa warsztatowa 600 lm COB LED

Czas działania akumulatora (tryb wzmocniony) do 3,5 godziny
Czas działania akumulatora (tryb ekologiczny) do 7 godz.
Czas działania akumulatora (wskaźnik) do 10 godz.
Czas ładowania akumulatora do 3,5 godziny
USB typu C
Moc 3 W

Źródło światła: diody LED
Akumulator: 2000 mAh
Czas pracy: 3,5- 10h

Moc: 5W
500lm (tryb wysoki), 200lm (tryb niski), 60lm (latarka)
3 tryby pracy: niski / wysoki / latarka
Zasięg: 55m (tryb niski 33m, latarka 30m)
Czas ładowania: 3h
Funkcja POWERBANK 
Ładowanie: kabel USB (w zestawie)
Klasa szczelności IPX4 – produkt wodoodporny
Klasa ochrony mechanicznej IK07
Rozmiar produktu: 118 x 48 x 30mm
Waga: 111g
Klips (możliwość zdemontowania), magnes na klipsie, 
magnes w podstawie, hak
Obudowa: aluminium

Źródło światła: 5W Osram P8 LED + 1W SMD LED
Akumulator: LI-PO 3,7V 1500 mAh
Czas pracy: 2h / 5h / 9h (latarka)

Trzy tryby świecenia: 100% (600 lm), ok. 45% (260 lm), latarka (120 lm)
Antypoślizgowy uchwyt oraz obudowa z tworzywa ABS
Magnes na spodzie umożliwia wygodne zamocowanie lampy
Jasna barwa światła 6500K
Wskaźnik naładowania akumulatora
Obrotowy korpus 120 stopni
W komplecie kabel micro USB 1,5 m i ładowarka sieciowa
Klosz z poliwęglanu odpornego na uszkodzenia
Obudowa ABS z gumową rączką
Aluminiowa obudowa oświetlenia
Światło główne 100% – 2,5h
Światło główne 45% – 5,5h
Światło górne (latarka) – 7h

Źródło światła: diody COB LED
Akumulator: 3,7V 2600 mAh Li-Ion
Czas pracy: 2,5-7h

HST 2005

HST 2003

HST 2004

Cena katalogowa: 94,98 zł netto

Cena katalogowa: 48,13 zł netto

Cena katalogowa: 111,51 zł netto

Sprawdź także pozostałe
produkty marki 
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www.febi.com

Nowy asortyment - febi oferuje nowy asortyment półosi napędowych, 
obejmujący ponad 230 pozycji przeznaczonych do popularnych modeli 
samochodów, takich jak BMW i3, VW e-Golf oraz Ford Transit. Oferta będzie  
stale poszerzana, a już teraz zapewnia pokrycie ponad 20 000 zastosowań  
w pojazdach jeżdżących dzisiaj po drogach Europy i całego świata.

Oszczędność czasu - półosie napędowe febi to proste rozwiązanie w zakresie 
napraw. Wymiana na nową półoś napędową febi skraca czas postoju pojazdu  
w warsztacie, a sama naprawa jest tańsza, szybsza i ogranicza niedogodności  
dla klienta.

Ulepszona zawartość i lepsze opakowanie - dołączone elementy montażowe 
i smar umożliwiają łatwy montaż półosi napędowych febi. Części dostarczane 
są w bezpiecznych opakowaniach, odpowiednio chroniących zawartość 
podczas transportu i magazynowania.

Najwyższa jakość - wszystkie półosie napędowe febi są skonstruowane 
zgodnie ze specyfikacjami i wymaganiami OE w celu zapewnienia 
odpowiedniego dopasowania i działania. Dodatkowo każda półoś napędowa 
poddawana jest rygorystycznej kontroli potwierdzającej spełnienie wysokich 
standardów jakościowych grupy bilstein.

Najważniejsze korzyści

NOWOŚĆ

SOLUTIONS 
DRIVEN BY YOU

Twój Nr 1 w zakresie półosi napędowych

Niezawodny napęd
Półosie napędowe febi

Zeskanuj kod QR aby obejrzeć 
animację poświęconą półosiom 
napędowym febi lub oglądaj online: 
youtube.com/ferdinandbilstein
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Informacje ogólne dotyczące układów napędowych z 
technologią pasków pracujących w oleju (Belt in Oil)

Technologia 
Dzięki zastosowaniu technologii Belt in Oil pasek rozrządu napę-
dzający koło zębate rozrządu pracuje w kąpieli olejowej. Kluczo-
wą zaletą jest tutaj redukcja tarcia, co przekłada się również na 
zużycie paliwa i emisję CO

2
 przez pojazd. Paski pracujące w ole-

ju pracują również znacznie ciszej niż na przykład napęd łańcu-
chowy. Oprócz zwiększenia komfortu jazdy, płynna praca paska 
ma również pozytywny wpływ na żywotność oleju w pojeździe.

Specjalne wymagania stawiane paskom
Nasze paski rozrządu początkowo opracowaliśmy w tej techno-
logii dla silnika Ford 1.0l EcoBoost oraz silników 1.2l firm PSA i 
Opel produkowanych od końca 2012 roku.

Pokrycie poliamidowe
Odporność termiczna 
Doskonała odporność na zużycie krawędzi

Wysoce odporna mieszanka gumowa
Odporność na starzenie
Wzmocniony włóknem
Ulepszona odporność chemiczna

Tkanina aramidowa laminowana  
Odporność termiczna
Doskonała odporność chemiczna
Ekstremalna odporność na zużycie

Kord z włókna szklanego – nasączony olejem 
Warstwa wierzchnia nasączona olejem
Ekstremalna odporność chemiczna

Zostały one specjalnie dostosowane do specyficznych wyma-
gań pracy w oleju. Innym zastosowaniem jest jednostka Ford 
2.0l EcoBlue. Silniki Volkswagen 1.6 i 2.0 TDI również wykorzy-
stują pasek zębaty pracujący w oleju do napędu pompy oleju.

W nowoczesnych silnikach z bezpośrednim wtryskiem paliwa 
i wysokim stopniem sprężania istnieje ryzyko gromadzenia się 
sadzy. Cząsteczki sadzy mogą gromadzić się w oleju między 
kołem zębatym a paskiem, uszkadzając pasek, a tym samym 
powodując uszkodzenie silnika. Inne związki krystaliczne lub 
paliwo w oleju (rozcieńczenie oleju) również stanowią wyzwanie 
dla paska. Nasze paski rozrządu są w stanie wytrzymać te ob-
ciążenia dzięki specjalnym materiałom (Rys. 1).

Zastosowanie odpowiedniego oleju ma kluczowe znaczenie
Olej jest jednym z najważniejszych płynów eksploatacyjnych w 
samochodzie. Dlatego też, niezwykle ważne jest przestrzeganie 
dokładnych specyfikacji każdego producenta i używanie wy-
łącznie zatwierdzonych olejów podczas jego wymiany. W tym 
przypadku mechanicy muszą sprawdzić właściwości techniczne 
oleju, a także jego klasę. Dotyczy to w szczególności pojaz-
dów z technologią paska pracującego w oleju. Wymagają one 
specjalnych olejów, których skład chemiczny został dostoso-
wany specjalnie do konkretnego zastosowania silnika. Dodatki 
mogą być również stosowane w celu zmniejszenia tworzenia się 
sadzy, o której mowa powyżej. Należą do nich środki dyspergu-
jące, modyfikatory tarcia, inhibitory korozji, przeciwutleniacze i 
środki czyszczące.

Rys. 1
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Rozcieńczenie oleju i utrata funkcji
Z czasem wyżej wymienione dodatki stają się mniej skutecz-
ne w zapobieganiu tworzenia się sadzy. Powodem tego jest 
rozcieńczanie oleju w silniku w trakcie pracy. Jest to normalne 
zjawisko (w pewnych granicach), które występuje rzadziej w po-
jazdach używanych do długich podróży, a częściej w pojazdach, 
które pokonują krótkie dystanse w ruchu miejskim lub działają 
jako taksówki/pojazdy dostawcze z częstymi rozruchami silnika i 
okresami postoju. Podczas krótkich podróży w oleju silnikowym 
gromadzi się szczególnie duża ilość paliwa, co w konsekwencji 
uszkadza pasek. Pozostawienie pojazdu używanego tylko do 
krótkich podróży, zaparkowanego na dłuższy czas, może zatem 
wyrządzić znacznie większe uszkodzenia paska niż codzien-
na jazda. Czas kontaktu z rozcieńczonym olejem jest w dużej 
mierze odpowiedzialny za degradację paska. Jazda z pełnym 
obciążeniem, holowanie przyczepy lub częsta jazda pod górę 
również mogą przyspieszyć rozcieńczanie oleju silnikowego.

Do innych czynników, które mogą prowadzić do szybszego roz-
cieńczania oleju silnikowego, należą:

› Zastosowanie oleju, który nie spełnia specyfikacji oleju zaleca-
nego przez producenta.

› Nieprzestrzeganie terminów wymiany i obsługi.
› Stosowanie dodatkowych dodatków, które szkodzą składowi

oleju silnikowego.
› Nieutrzymywanie prawidłowego poziomu oleju silnikowego.

Gdy silnik jest używany w trudniejszych warunkach eksploata-
cyjnych, prace serwisowe takie jak wymiana oleju i przeglądy 
pojazdu, muszą być wykonywane częściej. Rozcieńczony lub 
zanieczyszczony paliwem olej ma działanie ścierne, przez co 
pasek rozrządu może wymagać częstszej wymiany - jeśli to ko-
nieczne. 

Z reguły wymiana oleju w silnikach z paskiem pracującym w 
oleju powinna być przeprowadzana co 20 000 kilometrów i co 
najmniej raz w roku. Ostatecznie jednak należy zawsze prze-
strzegać specyfikacji producenta.

Rys. 2

Wykrywanie uszkodzeń paska rozrządu spowodowanych 
niewłaściwym olejem
Uszkodzenie paska rozrządu to ciągły proces, który zaczyna się 
powoli.

Najpierw zaczyna pękać część grzbietowa paska (Rys. 2), co 
można zaobserwować w silnikach PSA i Opel, patrząc przez korek 
wlewu oleju (Rys. 6, 7).

W miarę wzrostu zużycia, pojedyncze włókna lub zęby odrywają 
się od paska i osadzają na filtrze przed pompą oleju (Rys. 3).

Rys. 3

Rys. 7

Rys. 6
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W przypadku silników 1.2l PureTech PSA i Opla, filtry dwóch zawo-
rów elektromagnetycznych zmiennej fazy wałka rozrządu mogą 
również zostać zatkane cząsteczkami paska, podobnie jak filtr oleju 
pompy próżniowej (Rys. 8–12). Może to również prowadzić do 
usterek w układzie ciśnienia oleju (lampka ostrzegawcza ciśnienia 
oleju).

Pasek rozrządu w silnikach 1.2l PureTech PSA i Opla należy 
sprawdzać co roku podczas każdego serwisu olejowego za 
pomocą przyrządu kontrolnego. Przyrząd kontrolny musi być 
umieszczony na grzbiecie paska. Jeśli pasek rozrządu jest 
uszkodzony, puchnie i staje się większy, co oznacza, że należy 
go wymienić (Rys. 4, 5).

Rys. 8 Rys. 9 Rys. 10

Rys. 11 Rys. 12

Rys. 4 Rys. 5

› Sprawdź i wyczyść filtr oleju pompy próżniowej; wymień w
razie potrzeby.

› Sprawdź i wyczyść filtr pompy oleju.
› Wymień śrubę banjo dopływu oleju do turbosprężarki.
› Wymień olej i filtr oleju.
› Sprawdź i wyczyść zawór sterujący ciśnieniem oleju, wymień

w razie potrzeby.

Jeśli olej jest silnie zanieczyszczony, zanieczyszczenia mogą 
gromadzić się ponownie w filtrach oleju po przebyciu krótkiego 
dystansu (Rys. 8-12). Należy powtórzyć dodatkowe prace ser-
wisowe (powyżej), aż wszystkie zanieczyszczenia zostaną usu-
nięte. Nie oznacza to jednak, że pasek rozrządu będzie musiał 
zostać ponownie wymieniony.

Co zrobić, jeśli zastosowano niewłaściwy olej silnikowy
Jeśli kiedykolwiek przez pomyłkę do silnika zostanie dodany 
niewłaściwy olej, należy natychmiast go spuścić i zastąpić go 
olejem silnikowym zatwierdzonym przez producenta pojazdu. 
Jeśli klient jeździł pojazdem z niewłaściwym olejem silnikowym 
przez jakiś czas, pasek rozrządu mógł już ulec uszkodzeniu 
(patrz sekcja dotycząca wykrywania uszkodzeń). Spuszczenie 
niewłaściwego oleju i uzupełnienie silnika olejem silnikowym 
zatwierdzonym przez producenta pojazdu może być jednak 
niewystarczające. Zaleca się przeprowadzenie kolejnej wymiany 
oleju po krótkim okresie eksploatacji. Jeśli pasek rozrządu zo-
stał już uszkodzony, cząstki ponownie osadzałyby się w filtrach 
oleju, co prowadziłoby do komunikatów o błędach opisanych 
powyżej. Ponadto szerokość paska rozrządu należy również 
sprawdzić za pomocą przyrządu kontrolnego w silnikach PSA i 
Opel (Rys. 4, 5).

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover

Techn. Hotline +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

www.continental-engineparts.com

Treść niniejszej instrukcji ma charakter niewiążący i służy wyłącznie do celów informacyjnych. Firma ContiTech 

AG nie ponosi żadnej odpowiedzialności w związku z tym dokumentem. Odpowiedzialność za ewentualne 

szkody bezpośrednie lub pośrednie, roszczenia odszkodowawcze, szkody następcze - niezależnie od podstawy 

prawnej - wynikłe z wykorzystania informacji zawartej w niniejszym dokumencie jest wykluczona, o ile pozwala 

na to obowiązujące prawo. © 2025 by ContiTech AG, Hannover. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Jeżeli pasek rozrządu wymaga wymiany z powodu jego uszko-
dzenia, wskazane jest przeprowadzenie dodatkowych prac 
serwisowych:

› Sprawdź i wyczyść dwa zawory elektromagnetyczne
zmiennej fazy wałka rozrządu; wymień w razie potrzeby.
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MM Superlift 4000B 
Podnośnik 2-kolumnowy

MM-HC1024FA
Wyważarka do kół

MMUZ30Y
Podnośnik nożycowy 

Solidnie i estetyczne wykonany podnośnik 2-kolum-
nowy, dzięki połączeniu elementów hydraulicznych 
i synchronizacyjnych w podstawie, idealny do za-
stosowania w serwisach o ograniczonej wysokości 
pomieszczenia. Brak elementów łączących kolumny 
podnośnika na górze, umożliwia podnoszenie pojaz-
dów bez ograniczenia ich wysokości.

• Napęd: elektrohydrauliczny
• Wysokość podnoszenia: 1930 mm
• Minimalna wysokość łap: 90 mm
• Długość ramion: 715-1330 mm i 830-1260 mm
• Maksymalna szerokość pojazdu: 2500 mm
• Prześwit między kolumnami: 2780 mm
• Wysokość podnośnika: 2824 mm
• Szerokość podnośnika: 3365 mm
• Blokada ramion: automatyczna

• Napęd: elektrohydrauliczny
• Udźwig: 3000 kg
• Wysokość podnoszenia: 960 mm
• Wysokość początkowa platformy: 105 mm
• Długość platformy: 1450-2050mm
• Szerokość platformy: 480 mm
• Czas podnoszenia: ≤50 s
• Czas opuszczania: ≤60 s
• Długość całego podnośnika: 2040 mm
• Szerokość całego podnośnika: 1760 mm
• Zasilanie: 3/N/PE~380V, 50Hz,10A
• Moc silnika: 2.2 kW
• Olej hydrauliczny: 15 l
• Temperatura otoczenia: 5-40°C
• Wilgotność otoczenia: 30-95%
• Hałas: < 70 db
• Temperatura przechowywania: -25°C~55°C

Typ gazu

Pompa próżniowa

wPojemność butli

Pojemność skokowa  
sprężarki

Pojemność filtra osuszacza

Odzysk

Pojemniki na olej

Waga do oleju

Długość węży

Wyświetlacz

Klawiatura

Spust gazów 
nieskraplających się

Wydruk raportu 
serwisowego 

Łączność bezprzewodowa

R134a R1234yf R134a R1234yf

0,02 mbar

12 litrów

8 cc 14 cc

50 kg 100 kg

> 95%

2 (olej nowy, olej zużyty)

Brak Jest

3 m 4,5 m

czarno-biały 35x200 mm, 4 wiersze/30 znaków 7" kolorowy ekran dotykowy

4 przyciski strzałki, OK, ESC ekran dotykowy

automatycznie /
 ręczny zawór automatycznie/ ręcznie z menu

USB (pdf ) Wi-Fi/e-mail/USB (pdf )

opcjonalnie (bluetooth) Tak

ALASKA PRIME 
R134A

ALASKA PRIME 
HFO1234YF 

ALASKA EVO 
R134A 

ALASKA EVO  
HFO1234YF 

Stacje do obsługi 
układów klimatyzacji

NOWE CENY!!!

symbol: 007936701000
cena: 8 999  zł

symbol: 007936701010
cena: 10 999  zł

symbol: 007936701020
cena: 12 999 zł

symbol: 007936701030
cena: 13 999  zł

symbol: 007935018165
cena: 5 999  zł

symbol: 007935011075
cena: 6 499   zł
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PNEUMATYKA W TWOIM WARSZTACIE

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

KOMPRESORY 230V

KOMPRESORY 400V

ZESPOŁY PRZYGOTOWANIA POWIETRZA

SUPERTIGER VKM 402/50
kod: DELTA FVDCC504

wydajność: 356 l/min
zbiornik: 50 l

cena netto: 1220 zł

BRAVO VKM 402/100
kod: DELTA FVFC504
wydajność: 356 l/min

zbiornik: 100 l
cena netto: 1540 zł

MK 103-100-3M
kod: DELTA BNFC504
wydajność: 360 l/min

zbiornik: 100 l
cena netto: 2250 zł

MK 103-150-3M
kod: DELTA BNLC541
wydajność: 365l/min

zbiornik: 150l
cena netto: 2840 zł

MK 103-150-3T
kod: DELTA BNHC541
wydajność: 365 l/min

zbiornik: 150 l
cena netto: 2990 zł

MK 113-200-4T
kod: DELTA BPLC870
wydajność: 500 l/min

zbiornik: 200 l
cena netto: 3580 zł

BK 119-270-7,5T
kod: DELTA BRNC801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 6090 zł

BK 119-500-7,5T
kod: DELTA BRTN801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 7550 zł

MK 113-270-5,5T
kod: DELTA BPNC701
wydajność: 556 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 4790 zł

REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TR-4000-04
wydajność: 6000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 120 zł

SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TL-4000-04
wydajność: 5000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 65 zł

FILTR-REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TW-4000-04

wydajność: 4000 l/min
przyłącze: 1/2"

cena netto: 140 zł

FILTR-REDUKTOR-SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TC-4010-04
wydajność: 3000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 190 zł

KOMPRESORY ŚRUBOWE

CUBE 7.5-500 Z OSUSZACZEM
kod: DELTA V83PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 20 400 zł

CUBE 7.5-10
kod: DELTA V51PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: -
cena netto: 13 400 zł

PLUS 11-10-500
kod: DELTA V83NM92
wydajność: 1500 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 20 800 zł

CUBE 7.5-270
kod: DELTA V91PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 15 400 zł

PLUS 16-10-500
kod: DELTA V83NY92
wydajność: 2050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 23 700 zł

AMICO 25/2400
kod: DELTA FCCC404
wydajność: 170 l/min

zbiornik: 24 l
cena netto: 510 zł
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TECHNIKA SPAWALNICZA W TWOIM WARSZTACIE

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

SPAWARKI TIG PULS

SPAWARKI MIG-MAG 230V

SPAWARKI MIG-MAG 400V

ZGRZEWARKI I NAGRZEWNICE

PROSTOWNIKI

BRAVO TIG AC/DC HF
kod: DELTA 102 212

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 3820 zł

TORNADO TIG 200 AC/DC HF
kod: DELTA 103 036

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 1670 zł

TORNADO TIG 210 AC/DC HF
kod: DELTA 103 037

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 210 A@60%

cena netto: 1830 zł

MICRO MIG 200 MMA
kod: DELTA 103 105

prąd spawania: 170 A/60%
drut: 0,6-0,8 mm

cena netto: 810 zł

MIDI MIG 220 MMA
kod: DELTA 103 111

prąd spawania: 220 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1020 zł

POWER MIG 210 4x4 SYN
kod: DELTA 104 722

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 2760 zł

SMART MIG 235 LCD DUAL PULS
kod: DELTA 103 134

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 1950 zł

MEGA MIG 270 4X4 MMA
kod: DELTA 103 116

prąd spawania: 270 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2390 zł

MEGA MIG 330 4X4 MMA
kod: DELTA 103 117

prąd spawania: 330 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2640 zł

MEGA MIG 315 4X4 SYN DUAL PULS
kod: DELTA 103 119

prąd spawania: 300 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2850 zł

MAGIC MIG 250
kod: DELTA 103 114

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1630 zł

SPOTTER 5500
kod: DELTA 106 131

prąd zasilania: 12,5 kVA
prąd zgrzewania: 4200 A

cena netto: 1950 zł

SPOTTER 7500
kod: DELTA 106 132

prąd zasilania: 15,5 kVA
prąd zgrzewania: 7000 A

cena netto: 2440 zł

SPOTTER 4500
kod: DELTA 106 135

prąd zasilania: 10,9 kVA
prąd zgrzewania: 3500 A

cena netto: 1540 zł

INDUCT 310
kod: DELTA 106 213

moc prądu zasilania: 3 kVA
sprawność: 120 A@15%

cena netto: 2990 zł

CHARGE 50 LCD 6/12V
kod: DELTA 104 501
prąd ładowania: 4 A
cena netto: 125 zł

START 650 12/24V
kod: DELTA 103 214
prąd rozruchu: 480 A

prąd ładowania: 100 A
cena netto: 650 zł

STRONG 50
kod: DELTA 103 205
prąd rozruchu: 180 A
prąd ładowania: 45 A

cena netto: 280 zł

START 450 12/24V
kod: DELTA 103 212
prąd rozruchu: 300 A
prąd ładowania: 70 A

cena netto: 490 zł

CHARGE 90 LCD 12/24V
kod: DELTA 104 507
prąd ładowania: 7 A
cena netto: 240 zł

INDUCT 210
kod: DELTA 106 212

moc prądu zasilania: 2 kVA
sprawność: 85 A@15%

cena netto: 2430 zł

MISTRAL MIG 210 SYN
kod: DELTA 103 103

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1790 zł

POWER TIG 210 AC/DC SYN
kod: DELTA 104 413

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 130 A@60%

cena netto: 3250 zł
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300 spinek w 1 Zipie300 spinek w 1 Zipie
GENERAL DYSTRYBUTOR

PATENTED
PRODUCT

ZIPIZIP- innowacyjna
spinka samochodowa
ZIPIZIP- innowacyjna
spinka samochodowa

 
dopasowana

Mocny docisk  

1 2 3

4

MEBLE WARSZTATOWE 
13-CZĘŚCI PLUS WÓZEK 

NARZĘDZIOWY

Zestaw do odpowietrzania  
i wymiany płynu  

hamulcowego

Myjka warsztatowa
ciśnieniowa 

z podgrzewaniem wody

Ściągacz wtryskiwaczy  
pneumatyczny
z końcówkami

Piaskarka kabinowa 350l 
otwierana do góry

Zestaw do sprawdzania 
szczelności układu  

chłodzenia

Zestaw detailingowy
do czyszczenia

samochodu 27el

Blokada rozrządu BMW
MINI/CITROEN/PEUGEOTt

Podkładki ochronne
podprogowe TESLA 4szt

Blokada rozrządu 
RENAULT 1,4 1,6 1,8 2,0 

16v (10)

D-07-6114 symbol:

D-07-0031symbol:

D-08-1121symbol:

 D-07-1485symbol:

D-08-1350fsymbol:

D-07-1025symbol:

D-07-3096symbol:

D-07-5373symbol:

D-07-1290symbol:

D-07-1008symbol:

3999,00 złcena netto:

288,00 złcena netto:

1433,00 złcena netto:

299,99 złcena netto:

2546,00 złcena netto:

87,10 złcena netto:

64,32 złcena netto:

91,97 złcena netto:

31,31 złcena netto:

49,78 złcena netto:

PROMOCJA

PROMOCJA





Zeskanuj kod QR żeby odkryć Blue Print 

youtube.com/BluePrintCarParts

30 lat ... i dalej!  
Historia sukcesu  
Blue Print nie ma końca
30 lat od założenia Blue Print z dumą oferuje obecnie ponad 27.000 spełniających 
wymagania OE, wysokiej jakości części zamiennych do samochodów osobowych 
i lekkich samochodów dostawczych - w tym produkty do najnowszych modeli 
hybrydowych i elektrycznych.

Jako część bilstein group, marka Blue Print będzie nadal ewoluować, wprowadzać 
innowacje oraz oferować na globalnym niezależnym aftermarkecie właściwe 
produkty, do właściwych pojazdów, we właściwym czasie.

Nadszedł czas na kolejne 30 lat...

www.blue-print.com
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Cena: 353,79 zł
Symbol: RF-T830018

ROCKFORCE Podnośnik hydrauliczny 
dwutłokowy niskoprofilowy 3 TONY

Cena: 695,15 zł
Symbol: RF-T830018MT

ROCKFORCE Podnośnik hydrauliczny 
Off-Road 3 TONY

Cena: 140,82 zł
Symbol: RF-T825010

ROCKFORCE Podnośnik hydrauliczny 
niskoprofilowy 3 TONY

Cena: 94,36 zł
Symbol: RF-T92004

ROCKFORCE Podnośnik hydrauliczny 
butelkowy 20 TON

Cena: 128,74 zł
Symbol: RF-4333-5MPB

ROCKFORCE Zestaw 33 nasadek udarowych 
1/2” 6-kątnych w walizce

Cena: 227,13 zł
Symbol: RF-6163-5MPB

ROCKFORCE Zestaw 16 nasadek udarowych 
3/4” 6-kątnych w walizce

Cena: 78,23 zł
Symbol: RF-6472285

ROCKFORCE Klucz dynamometryczny 
1-25 Nm z blokadą 1/4”

Cena: 121,20 zł
Symbol: RF-6473390

ROCKFORCE Klucz dynamometryczny 
20-120 Nm 3/8”

Cena: 125,76 zł
Symbol: RF-6474525

ROCKFORCE Klucz dynamometryczny 
20-120 Nm 1/2”

Cena: 133,49 zł
Symbol: RF-1208-2

ROCKFORCE Siłownik hydrauliczny 
do żurawia Podnośnik 8 TON

Cena: 259,55 zł
Symbol: RF-0210

ROCKFORCE Siłownik hydrauliczny 
Dwukierunkowy 10 TON

Cena: 15,62 zł
Symbol: RF-933T1-10P

ROCKFORCE Ściągacz prasa tulei wahacza 
łożysk 450 mm śruba M10

Cena: 1 027,40 zł
Symbol: RF-20001

ROCKFORCE Prasa hydrauliczna warsztatowa 
20 TON z manometrem i podwójną pompą

Cena: 1 563,12 zł
Symbol: RF-30001

ROCKFORCE Prasa hydrauliczna podłogowa 
30 TON

Cena: 235,42 zł
Symbol: RF-B110-1

ROCKFORCE Zestaw gwintowników 
i narzynek 110 ELEMENTÓW + walizka

Cena: 213,75 zł
Symbol: RF-M076-3

ROCKFORCE Zestaw gwintowników 
i narzynek 76 ELEMENTÓW + walizka

Cena: 34,35 zł
Symbol: RF-BT01

ROCKFORCE Pianownica mosiężna pistolet 
do myjki ciśnieniowej 220 BAR zbriornik 1L

Cena: 55,18 zł
Symbol: RF-78043C

ROCKFORCE Smarownica towotnica ręczna 
600 ml + 4 końcówki

Cena: 315,51 zł
Symbol: RF-38841W Premium

ROCKFORCE Zestaw narzędzi Premium 
216 ELEMENTÓW 1/4” 3/8” /2” Cr-V 4-32mm

Cena: 195,18 zł
Symbol: RF-41082-5W

ROCKFORCE Zestaw narzędzi 6-kątnych 
108 ELEMENTÓW 1/4” 1/2” Cr-V 4-32 mm
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4 x K 0.5 x 3.0 ∙ 0.8 x 4.0 ∙ 1.0 x 5.5 ∙ 1.2 x 6.5 mm

2 x L PH 1 · PH 2

3 3

K L

* Niewiążące proponowane ceny specjalne netto bez VAT – Ceny obowiązują od 01.07.2025 r. do najpóźniej 31.12.2025 r.
Zastrzega się możliwość zmian cen przed 31.12.2025 r. w przypadku wzrostu kosztów nabycia lub produkcji — Zastrzega się możliwość popełnienia błędów w druku.

01.07.2025 – 31.12.2025

Klucz udarowy Twin Turbo
• Nominalny moment obrotowy: 948 Nm
• Maks. moment przy odkręcaniu: 2200 Nm
• Poziom mocy akustycznej 

(przy ciśnieniu roboczym): 110,7 db(A) Lp W
• Poziom ciśnienia akustycznego 

(przy ciśnieniu roboczym): 99,7 dB(A) Lp A
• Przyspieszenie wibracyjne: 8,69 m/s2

• Obroty/min.: 8300
• Zużycie powietrza: 147,2 l/min 
• Moment przy odkręcaniu (maks.) ustalony przy 

rozmiarze śrub M16
• Masa: 1,6 kg
• Długość korpusu: 128 mm

Zwijadło węża 
• Do sprężonego powietrza lub wody
• Maks. ciśnienie robocze: 20 barów
• Zakres temperatury: od -40°C do 60°C
• Długość węża: 15 m
• Długość węża przyłączeniowego: 0,9 m
• Równomierne nawijanie dzięki automatycznemu 

prowadzeniu
• Zahamowanie nawijania w razie zagrożenia 

wypadkiem
• Wymiary: 459 x 378 x 205 mm

Przyrząd do kontroli ciśnienia 
powietrza przy pompowaniu opon
• Zakres pomiarowy manometru: 0–12 bar, p 

odziałka: 0,1 bara
• Maksymalne ciśnienie: 12 barów
• Zakres temperatury: od -10°C do 40°C
• Wartości skali w psi i barach
• Wąż ze zintegrowaną szybkozłączką wtykową
• Tolerancja pomiaru: od −15°C do 25°C: ±0,3 bara
• Długość węża: 400 mm

Zestaw wkrętaków  
płaskich/krzyżowych 

Minimłotek igłowy do usuwania rdzy
• Delikatne czyszczenie zabrudzonych/zardzewiałych części, przede 

wszystkim czyszczenie np. układów hamulcowych
• Regulowane sanie igieł ze zintegrowaną prowadnicą igieł gwarantują 

długi okres użytkowania
• 13 cienkich igieł ze stali szlachetnej umożliwia pracę bez uszkodzeń 

oraz uzyskanie bardzo delikatnej struktury powierzchni
• Wąska i krótka 28-milimetrowa obudowa igieł pozwala dotrzeć także 

do powierzchni położonych pod kątem
• Przeznaczony do obróbki stali szlachetnej
• 3000 udarów/min

Klucz udarowy ∙ bardzo krótki
• Maks. moment przy odkręcaniu: 1200 Nm
• Kompaktowa konstrukcja do prac 

w ograniczonych przestrzeniach 
• Młotowy mechanizm udarowy Jumbo
• Obroty/min.: 8800
• Zużycie powietrza: 127,4 l/min 
• Poziom ciśnienia akustycznego 

(przy ciśnieniu roboczym): 92,2 dB(A) Lp A
• Przyspieszenie wibracyjne: 13,49 m/s2

• Masa: 1,3 kg
• Długość korpusu: 81 mm

6

Bardzo krótka 
wersja – nasz hit 

sprzedaży

9012M-1 
EAN-No. 4000896218356

169,– *
netto

9040N-10 
EAN-No. 4000896206445

161,– *
netto

9041-1 
EAN-No. 4000896147076

35,40 *
netto

811/6 
EAN-No. 4000896258383

19,90 *
netto

9035M-6 
EAN-No. 4000896258109

229,– *
netto

227,– *
netto

9012TT 
EAN-No. 4000896226924

3 1 3

6

6

* Niewiążące proponowane ceny specjalne netto bez VAT – Ceny obowiązują od 01.07.2025 r. do najpóźniej 31.12.2025 r.
Zastrzega się możliwość zmian cen przed 31.12.2025 r. w przypadku wzrostu kosztów nabycia lub produkcji — Zastrzega się możliwość popełnienia błędów w druku.

01.07.2025 – 31.12.2025

Klucz dynamometryczny 
∙ 40 – 200 Nm ∙ ±3%
• Długość: 519 mm

Pilnik do zacisków hamulca 
tarczowego
• Płaski skrobak po stronie czołowej do usuwania większych 

zabrudzeń
• Szerokość 12 mm

Zestaw wideoendoskopu HD 
z sondą obrotową o 360°
5-częściowy zestaw w ochronnym 
miękkim etui z wyprofilowaną wkładką:

 − Przyrząd podstawowy i sonda HD
 − Przewód do transmisji danych USB-A na 
Lightning (IOS), długość: 0,3 m
 − Przewód do transmisji danych USB-A na USB-C 
(Android, aktualny IOS itp.) ∙ długość: 0,3 m
 − Przewód do transmisji danych USB-A na micro-USB C 
(Android itp.), długość: 0,3 m
 − Kabel do ładowania USB-A na USB-C ∙ długość: 1,0 m

Narzędzie odryglowujące do połączeń 
wtykowych VAG
• Bezuszkodzeniowe odryglowywanie elektrycznych połączeń 

wtykowych w różnych częściach i czujnikach
• Połączenia wtykowe grupy VAG, np. wtryskiwacze, czujniki ciśnienia 

w szynie, czujniki poziomu płynów, cewki zapłonowe,  czujniki 
podciśnienia, czujniki zużycia hamulców, regulatory ciśnienia 
i instalacje oświetleniowe

• SCANIA ∙ MAN TGE / TGX od roku prod. 2020

Rozpierak uniwersalny
• Uniwersalne zastosowanie dzięki dużemu zakresowi rozpierania 5–11,5 mm
• Przeznaczony tylko do luzowania uchwytów goleni resorującej i przegubów 

nośnych (przy odłączaniu goleni resorującej od osłony łożyska koła)
• Zoptymalizowane ograniczniki krańcowe z okienkiem kontrolnym
• Napęd z gniazdem 1/4“ dla zabezpieczenia przed przeciążeniem
• Solidna, wzmocniona wersja
• Kompaktowa budowa
• Do obsługi ręcznej
• Wymiary: dł. 60 x wys. 30 x gł. 24 mm

Grzechotki zapadkowe HiPer o 
uzębieniu drobnym

1 i Nm 
maks.

Długość  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

1 863HP 1 120 116 226917 48,90  

2 916HP 3 1.000 275 213894 61,00

 netto

2

1

5

360°

X 3.9 mm

Duży zakres rozpierania 5–11,5 mm

Bardzo długie ostrze zakrzywione 
na główce umożliwia dostęp do 

trudno dostępnych miejsc!

• Przesunięcie głowicy: 20 mm

Bez cofania!

Z grzechotką zapadkową!

169,– *
netto

4968-1 
EAN-No. 4000896084739

30,70 *
netto

4812-24/4AF 
EAN-No. 4000896264568

616,– *
netto

4675-2 
EAN-No. 4000896244348

24,10 *
netto

4912-5N 
EAN-No. 4000896249312

55,– *
netto

5122-3CT 
EAN-No. 4000896219001



33

4 x K 0.5 x 3.0 ∙ 0.8 x 4.0 ∙ 1.0 x 5.5 ∙ 1.2 x 6.5 mm

2 x L PH 1 · PH 2

3 3

K L

* Niewiążące proponowane ceny specjalne netto bez VAT – Ceny obowiązują od 01.07.2025 r. do najpóźniej 31.12.2025 r.
Zastrzega się możliwość zmian cen przed 31.12.2025 r. w przypadku wzrostu kosztów nabycia lub produkcji — Zastrzega się możliwość popełnienia błędów w druku.

01.07.2025 – 31.12.2025

Klucz udarowy Twin Turbo
• Nominalny moment obrotowy: 948 Nm
• Maks. moment przy odkręcaniu: 2200 Nm
• Poziom mocy akustycznej 

(przy ciśnieniu roboczym): 110,7 db(A) Lp W
• Poziom ciśnienia akustycznego 

(przy ciśnieniu roboczym): 99,7 dB(A) Lp A
• Przyspieszenie wibracyjne: 8,69 m/s2

• Obroty/min.: 8300
• Zużycie powietrza: 147,2 l/min 
• Moment przy odkręcaniu (maks.) ustalony przy 

rozmiarze śrub M16
• Masa: 1,6 kg
• Długość korpusu: 128 mm

Zwijadło węża 
• Do sprężonego powietrza lub wody
• Maks. ciśnienie robocze: 20 barów
• Zakres temperatury: od -40°C do 60°C
• Długość węża: 15 m
• Długość węża przyłączeniowego: 0,9 m
• Równomierne nawijanie dzięki automatycznemu 

prowadzeniu
• Zahamowanie nawijania w razie zagrożenia 

wypadkiem
• Wymiary: 459 x 378 x 205 mm

Przyrząd do kontroli ciśnienia 
powietrza przy pompowaniu opon
• Zakres pomiarowy manometru: 0–12 bar, p 

odziałka: 0,1 bara
• Maksymalne ciśnienie: 12 barów
• Zakres temperatury: od -10°C do 40°C
• Wartości skali w psi i barach
• Wąż ze zintegrowaną szybkozłączką wtykową
• Tolerancja pomiaru: od −15°C do 25°C: ±0,3 bara
• Długość węża: 400 mm

Zestaw wkrętaków  
płaskich/krzyżowych 

Minimłotek igłowy do usuwania rdzy
• Delikatne czyszczenie zabrudzonych/zardzewiałych części, przede 

wszystkim czyszczenie np. układów hamulcowych
• Regulowane sanie igieł ze zintegrowaną prowadnicą igieł gwarantują 

długi okres użytkowania
• 13 cienkich igieł ze stali szlachetnej umożliwia pracę bez uszkodzeń 

oraz uzyskanie bardzo delikatnej struktury powierzchni
• Wąska i krótka 28-milimetrowa obudowa igieł pozwala dotrzeć także 

do powierzchni położonych pod kątem
• Przeznaczony do obróbki stali szlachetnej
• 3000 udarów/min

Klucz udarowy ∙ bardzo krótki
• Maks. moment przy odkręcaniu: 1200 Nm
• Kompaktowa konstrukcja do prac 

w ograniczonych przestrzeniach 
• Młotowy mechanizm udarowy Jumbo
• Obroty/min.: 8800
• Zużycie powietrza: 127,4 l/min 
• Poziom ciśnienia akustycznego 

(przy ciśnieniu roboczym): 92,2 dB(A) Lp A
• Przyspieszenie wibracyjne: 13,49 m/s2

• Masa: 1,3 kg
• Długość korpusu: 81 mm

6

Bardzo krótka 
wersja – nasz hit 

sprzedaży

9012M-1 
EAN-No. 4000896218356

169,– *
netto

9040N-10 
EAN-No. 4000896206445

161,– *
netto

9041-1 
EAN-No. 4000896147076

35,40 *
netto

811/6 
EAN-No. 4000896258383

19,90 *
netto

9035M-6 
EAN-No. 4000896258109

229,– *
netto

227,– *
netto

9012TT 
EAN-No. 4000896226924

3 1 3

6

6

* Niewiążące proponowane ceny specjalne netto bez VAT – Ceny obowiązują od 01.07.2025 r. do najpóźniej 31.12.2025 r.
Zastrzega się możliwość zmian cen przed 31.12.2025 r. w przypadku wzrostu kosztów nabycia lub produkcji — Zastrzega się możliwość popełnienia błędów w druku.

01.07.2025 – 31.12.2025

Klucz dynamometryczny 
∙ 40 – 200 Nm ∙ ±3%
• Długość: 519 mm

Pilnik do zacisków hamulca 
tarczowego
• Płaski skrobak po stronie czołowej do usuwania większych 

zabrudzeń
• Szerokość 12 mm

Zestaw wideoendoskopu HD 
z sondą obrotową o 360°
5-częściowy zestaw w ochronnym 
miękkim etui z wyprofilowaną wkładką:

 − Przyrząd podstawowy i sonda HD
 − Przewód do transmisji danych USB-A na 
Lightning (IOS), długość: 0,3 m
 − Przewód do transmisji danych USB-A na USB-C 
(Android, aktualny IOS itp.) ∙ długość: 0,3 m
 − Przewód do transmisji danych USB-A na micro-USB C 
(Android itp.), długość: 0,3 m
 − Kabel do ładowania USB-A na USB-C ∙ długość: 1,0 m

Narzędzie odryglowujące do połączeń 
wtykowych VAG
• Bezuszkodzeniowe odryglowywanie elektrycznych połączeń 

wtykowych w różnych częściach i czujnikach
• Połączenia wtykowe grupy VAG, np. wtryskiwacze, czujniki ciśnienia 

w szynie, czujniki poziomu płynów, cewki zapłonowe,  czujniki 
podciśnienia, czujniki zużycia hamulców, regulatory ciśnienia 
i instalacje oświetleniowe

• SCANIA ∙ MAN TGE / TGX od roku prod. 2020

Rozpierak uniwersalny
• Uniwersalne zastosowanie dzięki dużemu zakresowi rozpierania 5–11,5 mm
• Przeznaczony tylko do luzowania uchwytów goleni resorującej i przegubów 

nośnych (przy odłączaniu goleni resorującej od osłony łożyska koła)
• Zoptymalizowane ograniczniki krańcowe z okienkiem kontrolnym
• Napęd z gniazdem 1/4“ dla zabezpieczenia przed przeciążeniem
• Solidna, wzmocniona wersja
• Kompaktowa budowa
• Do obsługi ręcznej
• Wymiary: dł. 60 x wys. 30 x gł. 24 mm

Grzechotki zapadkowe HiPer o 
uzębieniu drobnym

1 i Nm 
maks.

Długość  
mm

EAN-No.  
4000896 +

€*

1 863HP 1 120 116 226917 48,90  

2 916HP 3 1.000 275 213894 61,00

 netto

2

1

5

360°

X 3.9 mm

Duży zakres rozpierania 5–11,5 mm

Bardzo długie ostrze zakrzywione 
na główce umożliwia dostęp do 

trudno dostępnych miejsc!

• Przesunięcie głowicy: 20 mm

Bez cofania!

Z grzechotką zapadkową!

169,– *
netto

4968-1 
EAN-No. 4000896084739

30,70 *
netto

4812-24/4AF 
EAN-No. 4000896264568

616,– *
netto

4675-2 
EAN-No. 4000896244348

24,10 *
netto

4912-5N 
EAN-No. 4000896249312

55,– *
netto

5122-3CT 
EAN-No. 4000896219001
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Cena: 31,62 zł
Symbol: AIR 79156/A6

 Przegroda do szuflad 55 x 395

Cena: 67,77 zł
Symbol: AIR 79156/A6B

 Przegroda do szuflad 105 x 395 
(1x)

Cena: 136,97 zł
Symbol: AIR 4300210

 Zawór redukcyjny 1/2”  12 bar 
ze złączami

Cena: 260,90 zł
Symbol: AIR 2453016-20

 Wyłącznik ciśnieniowy
 MDR3/11 20A CONDOR

Cena: 543,53 zł
Symbol: AIR 75255

 Zestaw narzędziowy 
127 elementów

Cena: 652,24 zł
Symbol: AIR 75251

 Zestaw 97 narzędzi w metalowej 
skrzynce

Cena: 978,36 zł
Symbol: AIR 79500

 Wózek narzędziowy pusty

Cena: 293,73 zł
Symbol: AUTEL TPMS PAD

 Programator czujników TPMS 
MaxiTPMS PAD

Cena: 4 268,26 zł
Symbol: AUTEL MS 906 S

 Tester diagnostyczny MaxiSys 
MS906 demo

Cena: 8 568,00 zł
Symbol: AUTEL IM508S KIT

 Programator kluczy 
AUTEL IM508 S KIT

Cena: 6 552,13 zł
Symbol: 1 694 200 276

 Wyważarka automatyczna 
MT825D

Cena: 26,63 zł
Symbol: BE96L/12

 Klucz Imbus Hex 12 mm długi

Cena: 30,80 zł
Symbol: BE1493U/ADB

 Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue

Cena: 47,54 zł
Symbol: BE1493C/ADB

Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue do pojazdów 

grupy PSA

Cena: 47,69 zł
Symbol: BE96T/8

 Klucz Imbus Hex  8 mm kątowy 
z rękojeścią

Cena: 49,83 zł
Symbol: BE1142IN160

 Szczypce do ściągania izolacji 
160 mm

Cena: 57,94 zł
Symbol: BE1767PMC

 Miska magnetyczna 150 mm

Cena: 70,29 zł
Symbol: BE42/25

 Klucz płasko-oczkowy 25 mm

Cena: 79,96 zł
Symbol: BE1917RS

 Przegub obrotowy uniwersalny 
1/4”

Cena: 81,55 zł
Symbol: BE1917RG/1/4

 Przegub obrotowy uniwersalny 
1/4”

Cena: 115,78 zł
Symbol: BE1834PS

 Latarka LED 300 Lm 2xAAA

Cena: 183,82 zł
Symbol: BE1837N

 Lampa inspekcyjna LED 400 lm

Cena: 238,11 zł
Symbol: BE1846R/BM

 Lampa warsztatowa LED

Cena: 280,42 zł
Symbol: BE1763G/S500

 Zestaw 500 zszywek do tapicerki

Cena: 507,50 zł
Symbol: BE1609A

 Szczypce do zaciskania 
nieizolowanych końcówek 

kablowych otwartych 0,5-6 mm2
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Cena: 842,10 zł
Symbol: BE428/C14

 Zestaw gwintowników 
maszynowych M3-M12 HSS 14 szt.

Cena: 1 166,58 zł
Symbol: BE1935C

 Wkrętarka pneumatyczna 
dwukierunkowa 4-12 Nm 1/4”

Cena: 4 543,34 zł
Symbol: 1 690 381 241

 Zestaw tablic Starter Kit 1 
do kalibracji kamer SCT415

Cena: 9 306,15 zł
Symbol: 1 690 380 120

 Samodzielny przyrząd 
do mocowania tablic SCT 415

Cena: 11 679,15 zł
Symbol: 0 684 400 350

 Tester diagnostyczny 
Bosch KTS 350

Cena: 19 226,55 zł
Symbol: S P01 000 009

 Urządzenie do obsługi klimatyzacji 
AC 1234-8

Cena: 21 008,40 zł
Symbol: S P00 000 160

 Urządzenie do obsługi klimatyzacji 
ACS 753

Cena: 23 348,85 zł
Symbol: S P00 000 162

 Urządzenie do obsługi klimatyzacji 
z identyfikatorem czynnika ACS 863

Cena: 30,17 zł
Symbol: BX SCW1621C00075

 Wkrętak krzyżakowy 
PH0 x 63 x 133 mm

Cena: 47,25 zł
Symbol: C01/0062

 Blokada rozrządu 2,0 / 2,2 D Ford / 
Peugeot 807, 607,  407 /  Volvo

Cena: 57,33 zł
Symbol: CND B.6907

 Klucz nasadowy 19 x 22 mm 
z grzechotką

Cena: 282,42 zł
Symbol: CND C.5305

 Frezy do gniazd wtryskiwaczy 
6 elementów

Cena: 139,07 zł
Symbol: CND C.5366/14

 Przyrząd do naprawy gniazda 
świec M14 x 1,25 160 mm

Cena: 43,77 zł
Symbol: CND C.5104

 Redukcja do kluczy 
17-19-22-24 mm

Cena: 74,75 zł
Symbol: CND C.1370/1

 Mikrometr zewnętrzny 0-25 mm

Cena: 24,33 zł
Symbol: CND C.12022/16

 Bit Imbus Hex 16 x 55 mm napęd 
1/2”

Cena: 46,18 zł
Symbol: CND C.1121-1

 Klucze imbus 1,5-10 mm z kulką 
9 szt.

Cena: 223,03 zł
Symbol: CND B.90

 Klucze typu T Imbus 2-10 mm + 
Torx T10-T50 16 szt.

Cena: 21,91 zł
Symbol: CND C.1001-3

 Klucz oczkowy E-Torx E14 x E18

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.1001-3A

 Klucz oczkowy E-Torx E16 x E22

Cena: 34,64 zł
Symbol: CND C.1001-4

 Klucz oczkowy E-Torx E20 x E24

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.4401

 Klucze oczkowe E-Torx E6-E24 
4 szt.

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.35/16TZ

 Klucze płasko oczkowe 1/4”-1.1/4” 
16 szt.

Cena: 77,75 zł
Symbol: CND C.4739

 Szczypce do opasek 1-25 mm

Cena: 105,59 zł
Symbol: CND B.35150

 Klucz oczkowy do pobijania 50 
mm
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Cena: 108,59 zł
Symbol: CND B.35155

 Klucz oczkowy do pobijania 
55 mm

Cena: 25,23 zł
Symbol: CND D.52648

 Ciśnieniomierz do kół 0,5-6 bar

Cena: 91,19 zł
Symbol: CND D.53417

 Ciśnieniomierz do kół 
elektroniczny 0-15 bar

Cena: 24,40 zł
Symbol: CND B.1536

 Wykrętaki do zaworów

Cena: 113,41 zł
Symbol: CND HU42066

 Nasadki specjalne do kół  4 szt.

Cena: 91,24 zł
Symbol: CND C.4237

 Bagnet do sprawdzania poziomu 
oleju Audi

Cena: 113,15 zł
Symbol: CND C.4850

 Klucz nastawny do filtrów paliwa 
75-160 mm

Cena: 155,49 zł
Symbol: CND C.4240

 Klucz taśmowy 105-125 mm 
do filtrów oleju

Cena: 205,91 zł
Symbol: CND C.4248

 Klucz łańcuchowy 60-160 mm
do filtrów oleju

Cena: 84,85 zł
Symbol: CND C.4258

 Klucz 46 mm do filtrów oleju 
sprzęgła Haldex

Cena: 30,23 zł
Symbol: CND B.1019-135

 Nasadka 135/18 do filtrów oleju 
blaszana

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4266

 Nasadki do korków oleju 6 szt.

Cena: 127,77 zł
Symbol: CND B.1015

 Klucze do korków oleju 6 szt.

Cena: 25,57 zł
Symbol: CND C.4854

 Klucz do filtrów paliwa 27 mm, 
HDI, PSA

Cena: 95,35 zł
Symbol: CND C.9000

 Podkładki miedziane 150 szt.

Cena: 43,62 zł
Symbol: CND D.51400

 Korki zapasowe. M15x1.5 
z podkładkami, 5 szt.

Cena: 108,39 zł
Symbol: CND B.151

 Zestaw korków oleju 
M14 x 1,25 mm

Cena: 136,64 zł
Symbol: CND C.5369

 Zestaw naprawczy korka oleju 
M17 x 1,5 mm

Cena: 67,44 zł
Symbol: CND B.3204

 Pistolet do ropowania

Cena: 24,30 zł
Symbol: CND B.9711

 Latarka na głowę LED

Cena: 266,44 zł
Symbol: CND B.3239

 Grzechotka pneumatyczna 3/8” 
34 Nm

Cena: 2 406,89 zł
Symbol: CND D.52814

 Klucz udarowy 1”  
3260 Nm

Cena: 379,91 zł
Symbol: CND B.3238

 Klucz udarowy 3/8” 
155 Nm

Cena: 41,94 zł
Symbol: CND C.359-SPL

 Praska do tłoczków hamulcowych 
- lewa

Cena: 51,66 zł
Symbol: CND C.4773

 Nasadki 5-kątne
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Cena: 181,91 zł
Symbol: CND C.3551

 Przyrząd do odpowietrzania 
hamulców 1 litr

Cena: 364,08 zł
Symbol: CND C.4630-3

 Adapter uniwersalny 29-85,5 mm 
do odpowietrzania hamulców

Cena: 364,79 zł
Symbol: CND C.4632

 Adapter uniwersalny 28-75 mm 
do odpowietrzania hamulców

Cena: 105,98 zł
Symbol: CND C.247/250

 Nasadka 14 mm x 250 mm napęd 
3/8” do świec zapłonowych

Cena: 273,42 zł
Symbol: CND C.2097

 Zestaw do wykręcania świec 
w CDI

Cena: 612,58 zł
Symbol: CND C.2087

 Zestaw do usuwania złamanych 
świec żarowych

Cena: 323,25 zł
Symbol: CND HU41045

 Klucz VibroShock do świec 
i wtryskiwaczy

Cena: 127,25 zł
Symbol: CND C.9678

 Nasadki - adaptery do 
gwintowników

Cena: 37,05 zł
Symbol: CND C.5326

 Noże do honownicy 32-90 mm

Cena: 55,90 zł
Symbol: CND C.5327

 Noże do honownicy 51-178 mm

Cena: 133,31 zł
Symbol: CND C.4835

 Pilnik do gwintów calowych 
10-24 zęby/cal

Cena: 135,47 zł
Symbol: CND C.5383

 Zestaw do naprawy gwintów 
M10 x 1,5 mm

Cena: 145,19 zł
Symbol: CND C.5355

 Zestaw do gwintu śrub i szpilek 
7 elementów

Cena: 226,21 zł
Symbol: CND C.5384

 Zestaw do naprawy gwintów 
M12 x 1,75 mm

Cena: 30,35 zł
Symbol: CND B.9316

 Szczotka stalowa 130 mm

Cena: 181,58 zł
Symbol: CND C.9500

 Szczotki trzpieniowe 36 części

Cena: 57,13 zł
Symbol: CND B.2726

 Wiertła lewoskrętne 3-7 mm 4 szt. 
tytanowane

Cena: 107,04 zł
Symbol: CND D.50903

 Dźwignie warszt.atowe 5 szt.

Cena: 48,49 zł
Symbol: CND B.5271

 Nasadka wykrętak 11 mm 3/8”

Cena: 827,85 zł
Symbol: CND B.1411

 Zestaw konektorów z zaciskarką, 
1000 cz.

Cena: 95,95 zł
Symbol: CND B.63400

 Multimetr uniwersalny

Cena: 272,47 zł
Symbol: CND HU35001

 Przyrząd do podtrzymania 
danych komputera

Cena: 22,81 zł
Symbol: CND C.3207

 Konektory z oczkiem M4 100 szt.

Cena: 41,82 zł
Symbol: CND B.62675

 Nasadka do stacyjki Mercedes

Cena: 264,16 zł
Symbol: CND C.4582

 Ściągacz stacyjki VW
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Cena: 84,73 zł
Symbol: CND C.4710

 Klucze do wyciągania radia 
20 elementów

Cena: 558,09 zł
Symbol: CND HU31031

 Spawarka do plastiku

Cena: 108,54 zł
Symbol: CND C.5775

 Szablony do spawania 
punktowego blach 4 szt.

Cena: 118,45 zł
Symbol: CND C.233

 Nitownica 2,4-4,8 mm 
z obracaną głowicą

Cena: 92,49 zł
Symbol: CND B.8689

 Suwmiarka do tarcz hamulcowych 
0- 60 mm

Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.1375

 Suwmiarka do tarcz hamulcowych 
0- 60 mm

Cena: 23,74 zł
Symbol: CND C.12141-10

 Bit Spline M10 x 140 mm napęd 
1/2”

Cena: 49,48 zł
Symbol: CND H.45532

 Bit Spline M10 x 140 mm napęd 
1/2” do głowic

Cena: 55,31 zł
Symbol: CND C.210-1

 Bity Spline M5-M12 10 szt.

Cena: 69,10 zł
Symbol: CND C.1109

 Bity Spline M4-M16  8 szt.

Cena: 112,38 zł
Symbol: CND C.5065

 Bity Torx T20-T60 napęd 1/2” 9 szt.

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.1101

 Bity długie mieszane 55 szt.

Cena: 515,60 zł
Symbol: CND C.5081

 Bity imbus 5-19 mm napęd 1/2” 
30 szt.

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.2122

 Wkrętak z bitami 122 elementów

Cena: 524,12 zł
Symbol: CND C.95/2

 Klucz dynamometryczny 1/2” 
40-210 Nm Quick-Lock

Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.96/00

 Klucz dynamometryczny 5-25 
Nm 1/4”

Cena: 288,49 zł
Symbol: CND C.95-00

 Klucz dynamometryczny Quick-
Lock 6-30 Nm 1/4”

Cena: 245,37 zł
Symbol: CND D.51338

 Klucz dynamometryczny 3/8” 
19-110 Nm

Cena: 92,94 zł
Symbol: CND C.1203-3

 Grzechotka krótka 1/2” 60 zębów 
140 mm

Cena: 143,36 zł
Symbol: CND C.22728

 Pokrętło przegubowe 
1/2” x 450-600 mm

Cena: 196,66 zł
Symbol: CND B.228

 Pokrętło przegubowe 1/2” 
z grzechotką

Cena: 54,40 zł
Symbol: CND C.1206-1

 Grzechotka z włóknem szklanym  
1/4” 145 mm

Cena: 65,03 zł
Symbol: CND C.1222

 Grzechotka krótka 1/4”

Cena: 86,88 zł
Symbol: CND C.1208/1

 Grzechotka wysuwana 
1/4” 150-200 mm

Cena: 173,49 zł
Symbol: CND C.22741

 Pokrętło przegubowe 
3/4” x 1000 mm
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Cena: 201,48 zł
Symbol: CND D.52524

 Pokrętło przegubowe 
3/4” x 1000 mm

Cena: 77,69 zł
Symbol: CND B.794

 Klucze Torx T10-T50 z otworem 
9 szt.

Cena: 180,99 zł
Symbol: CND D.51659

 Klucze nasadowe z przegubem
8-19 mm 6 szt.

Cena: 49,83 zł
Symbol: CND C.4490

 Klucz do nakrętek czołowych, 
nastawny

Cena: 48,33 zł
Symbol: CND C.4086

 Klucz oczkowy półotwarty 
10 x 12 mm odgięty

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.2136-28

 Klucz płasko-oczkowy 28 mm 
satynowy

Cena: 110,70 zł
Symbol: CND C.4405

 Klucze oczkowe typu S 
10-19 mm 5 szt.

Cena: 145,77 zł
Symbol: CND D.52451

 Klucze do alternatorów 6-22 mm 
typu „C”  8 szt.

Cena: 94,61 zł
Symbol: CND C.2030/10

 Klucz nasadowy typu T 10 mm 
z przegubem

Cena: 114,29 zł
Symbol: CND C.2030/13

 Klucz nasadowy typu T 13 mm 
z przegubem

Cena: 121,06 zł
Symbol: CND A.10431

 Nasadka 11-32 mm uniwersalna

Cena: 114,33 zł
Symbol: CND B.7465

 Nasadka 65 mm 3/4” 
12-kątna Ford Transit / Iveco

Cena: 47,42 zł
Symbol: CND C.2113

 Nasadki VarioPlus 4-14 mm 1/4”

Cena: 101,43 zł
Symbol: CND C.1009-38

 Nasadki 8-19 mm 3/8” 
6-kątne długie 11 szt.

Cena: 111,66 zł
Symbol: CND B.5253

 Nasadki długie 1/2” 
12-kątne 10-24 mm 9 szt.

Cena: 175,52 zł
Symbol: CND C.1194

 Nasadki calowe 6-kątne, 1/4”+3/8”, 
5/32”-1.1/4”, 24 szt.

Cena: 80,29 zł
Symbol: CND B.249

 Przedłużka 1/2” x 500 mm

Cena: 112,77 zł
Symbol: CND C.21910

 Przedłużki 450-750 mm 1/2” 
3 szt.

Cena: 42,12 zł
Symbol: CND C.1280

 Nasadka stopniowa, 3/8”-1”, 
5 stopni

Cena: 95,35 zł
Symbol: CND B.4497

 Szczypce bardzo długie 500 mm

Cena: 30,98 zł
Symbol: CND C.1182

 Szczypce długie 260 mm odgięte 
90°

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.4552

 Odklejacz bieżni łożysk 
75-105 mm

Cena: 32,80 zł
Symbol: CND C.1581

 Dźwignia do wyciągania oringów

Cena: 150,53 zł
Symbol: CND D.52748

 Zestaw wkrętaków z sześciokątem 
12 szt.

Cena: 195,76 zł
Symbol: CND B.7924

 Wkrętaki Spline M4-M10
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Cena: 39,53 zł
Symbol: CND C.174/6

 Wykrętak do szpilek 6 mm

Cena: 53,51 zł
Symbol: CND B.5266-17

 Nasadka wykrętak 17 mm 1/2”

Cena: 86,75 zł
Symbol: CND C.2110

 Nasadki wykrętaki  9-19 mm 
10 szt.

Cena: 133,65 zł
Symbol: CND D.50566

 Zestaw narzędziowy 1/4” 
56 elementów

Cena: 937,37 zł
Symbol: CND D.53727

 Zestaw narzędziowy 3/4” 
19-50 mm

Cena: 141,45 zł
Symbol: CND WC.7341

 Klucze oczkowe odgięte wkład 
do szuflady 6 - 22 mm

Cena: 309,46 zł
Symbol: CND B.5483

 Bity Ribe M5-M14 napęd 1/2” 
9 szt.

Cena: 104,10 zł
Symbol: CND D.11143

 Nasadka udarowa 43 mm 3/4”

Cena: 169,71 zł
Symbol: CND A.24148

 Nasadka udarowa 65 mm 3/4” 
12-kątna Ford Transit / Iveco

Cena: 105,07 zł
Symbol: CND C.1010/12

 Nasadki udarowe 10-24 mm 1/2” 
10 szt.

Cena: 36,00 zł
Symbol: CND B.189

 Przegub udarowy 3/8”

Cena: 179,46 zł
Symbol: CND C.21931

 Przegub udarowy 3/4”

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.9010

 Uszczelniacze gumowe 180 szt.

Cena: 43,70 zł
Symbol: CND B.8137

 Zawleczki walcowe 60 szt.

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.294

 Szczypce do ciężarków 240 mm

Cena: 78,33 zł
Symbol: CND B.55412

 Pistolet do pompowania kół 
0-15 bar

Cena: 140,73 zł
Symbol: CND B.3242

 Pistolet do pompowania kół 
0-10 bar

Cena: 758,75 zł
Symbol: CND C.8020

 Przewód pneumatyczny zwijany 
12 x 18 mm 5 mb

Cena: 138,37 zł
Symbol: CND B.4227

 Bit Spline M 8 x 800 mm napęd 1/2”  
do przegubów wewnętrznych VAG

Cena: 78,31 zł
Symbol: CND C.141/150

 Ściągacz 2-ramienny 150 mm 
do łożysk

Cena: 118,45 zł
Symbol: CND C.1377

 Suwmiarka do bębnów 
hamulcowych 160-360 mm

Cena: 193,00 zł
Symbol: CND A.1076

 Przyrząd do czyszczenia piast kół 
159 mm

Cena: 322,79 zł
Symbol: CND A.1038

 Przyrząd do czyszczenia piast kół 
200 mm

Cena: 152,72 zł
Symbol: CND C.410

 Przyrząd do zarabiania 
przewodów

Cena: 247,85 zł
Symbol: CND HU42018

 Przyrząd do zarabiania 
przewodów hamulcowych
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Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4755

 Zaciskarki do przewodów 
1-60 mm  3 szt.

Cena: 120,41 zł
Symbol: CND B.99910

 Pompa do płynów 12V

Cena: 249,09 zł
Symbol: CND B.1402

 Adapter do wymiany oleju skrzyń 
biegów VAG

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.3985

 Smarownica - towotnica ręczna 
120 ccm

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.3980

 Smarownica - towotnica ręczna 
400 g

Cena: 174,28 zł
Symbol: CND C.4757

 Nasadki otwarte 10-19 mm, 3/8”, 
6 szt.

Cena: 101,35 zł
Symbol: CND C.5474

 Klucz do napinania alternatora 
VAG

Cena: 42,07 zł
Symbol: CND B.62642

 Blokada rozrządu 1,9 / 2,0 TDI VAG

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4298

 Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,9 / 
2,0 TDI VAG

Cena: 205,65 zł
Symbol: CND B.8279

 Blokada rozrządu 2,5 TDI  
5 i 10 cylindrowy VAG

Cena: 100,24 zł
Symbol: CND C.3517

 Zestaw do montażu pompy 
wtryskowej BMW

Cena: 44,36 zł
Symbol: CND B.1770

 Blokada rozrządu 1,4 / 1,6 / 1,8 
16V Opel

Cena: 1 364,22 zł
Symbol: CND C.3526

 Blokady rozrządu Fiat

Cena: 144,54 zł
Symbol: CND B.1775

 Zestaw blokad rozrządu 
8 elementów

Cena: 260,50 zł
Symbol: CND C.5619

 Blokada rozrządu 1,8 16V / 2,0 
Turbo Renault

Cena: 157,53 zł
Symbol: CND C.5620

 Zestaw do ustawiania rozrządu 
i pompy wtryskowej Renault

Cena: 397,21 zł
Symbol: CND C.5310

 Miernik naciągu paska rozrządu

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.5285

 Docieraczki do zaworów 2 szt.

Cena: 139,38 zł
Symbol: CND C.4593

 Wyciągacz sprężyn zaworów 
320 mm

Cena: 430,54 zł
Symbol: CND C.5046

 Zestaw CO2 do badania szczelności 
układu chłodzenia

Cena: 316,93 zł
Symbol: CND HAB70908B

 Klucz uniwersalny do kół 
pasowych + blokady rozrządu

Cena: 59,55 zł
Symbol: CND C.180B

 Opaska na tłok 57-125 mm

Cena: 167,03 zł
Symbol: CND C.3560

 Ściągacz uszczelek wtryskiwaczy

Cena: 215,24 zł
Symbol: CND B.8450

 Nasadki do wtryskiwaczy 
14, 17, 19 mm 1/2”

Cena: 274,00 zł
Symbol: CND B.9639

 Adaptery i nasadki do ściągacza 
Common-Rail



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W
YP

RZ
ED

A
Ż

42

Cena: 254,77 zł
Symbol: CND C.4707

 Nasadki do sond lambda 
i wtryskiwaczy 22-29 mm

Cena: 53,29 zł
Symbol: CND B.9593

 Klucz do regulacji reflektorów 
Mercedes, Audi

Cena: 120,43 zł
Symbol: 023Z0050

 Filtr osuszacz DCL 304

Cena: 4 182,12 zł
Symbol: SV10546

 Tester diagnostyczny DS150E

Cena: 33,87 zł
Symbol: TELEMIG ROLKA M-281

 Rolka do podajnika drutu 
0,8-1,0 mm

Cena: 580,58 zł
Symbol: DELTA 102304

 Uchwyt SPOOL GUN QLBF-200 III

Cena: 742,56 zł
Symbol: DW DWE4347-QS

 Szlifierka kątowa 125 mm 
1700 W

Cena: 82,87 zł
Symbol: EWS 700S1

 Latarka PRO S1 LED EWS 700S1

Cena: 112,29 zł
Symbol: FACR.161B

 Grzechotka 3/8” szczelna 
o wysokich parametrach

Cena: 114,90 zł
Symbol: FACRL.161

 Grzechotka 1/4” szczelna 
o wysokich parametrach

Cena: 122,36 zł
Symbol: FACNSX.30B

 Bit Torx T30 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 179,27 zł
Symbol: FAC185.20CPESLS

 Szczypce półokrągłe o szczękach 
wydłużonych 200 mm

Cena: 183,72 zł
Symbol: FAC126A.35

 Klucz hakowy 15-35 mm

Cena: 247,41 zł
Symbol: FACD.169

 Zestaw 3 adapterów do nasadek

Cena: 488,76 zł
Symbol: FACVR.R127PB

 Grzechotka pneumatyczna 1/4”  
27 Nm

Cena: 140,78 zł
Symbol: FACS.152

 Grzechotka 1/2”  złącze 20 x 7 mm

Cena: 159,91 zł
Symbol: FAC440.JP9PB

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
7-24 mm 14 szt.

Cena: 188,30 zł
Symbol: FACJ.360

 Grzechotka 3/8” z obrotową 
rękojeścią

Cena: 1 215,37 zł
Symbol: FACV.620RF

 Dokrętarka dwukierunkowa 
„pistoletowa” 13 Nm

Cena: 464,51 zł
Symbol: LUN 196941603

 Klucz udarowy 1/2” Ferax

Cena: 1 865,06 zł
Symbol: D-FOGO F3001

 Agregat prądotwórczy 3 kW 
(silnik Honda)

Cena: 4 375,63 zł
Symbol: FOGO-F4001ISE

 Agregat prądotwórczy 3,5 kW 
inwerter

Cena: 465,38 zł
Symbol: GAT4620

 Blokada rozrządu 1,4 / 1,6 / 1,8 / 
2,0/ 2,2 Opel Saab

Cena: 146,08 zł
Symbol: G80600

 Bateria akumulatorowa 18V 2,0 
Ah Li-ion

Cena: 264,80 zł
Symbol: TOP-59G243

 Polerka 1300 W 180 mm
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Cena: 633,97 zł
Symbol: GDP UZ500-11

 Uzbrojenie zbiornika 500 litrów

Cena: 21,10 zł
Symbol: LUN 223530999

 Rękawice powlekane 9 (L) 
olejoodporne

Cena: 30,53 zł
Symbol: LUN 223530999

 Rękawice skórzane rozmiar 9 (L) 
spawalnicze

Cena: 783,33 zł
Symbol: HAZET 9022SR-1

 Grzechotka pneumatyczna 1/2” 
102 Nm

Cena: 35,70 zł
Symbol: 8UW 351 089-011

 Port sewisowy R134A LP

Cena: 38,29 zł
Symbol: 8UW 351 089-001

 Port serwisowy HP R134A

Cena: 65,60 zł
Symbol: 8PE 351 225-141

 Zmywacz kontrastu 500 ml

Cena: 76,84 zł
Symbol: HST 243

 Adapter do wtryskiwaczy CDI

Cena: 2 020,51 zł
Symbol: D-TDENT1100

 Podgrzewacz indukcyjny 
TECNODENT 1100

Cena: 44,65 zł
Symbol: D-JS03AD6136

 Nasadka udarowa 36 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 37,36 zł
Symbol: KRH 2.863-140

 Okrągła szczotka ze skrobakiem

Cena: 119,78 zł
Symbol: KRH 6.906-103.0

 Filtr membranowy do odkurzacza

Cena: 3 623,55 zł
Symbol: KRH 1.187-011.0

 Urządzenie wysokociśnieniowe 
HD 7/20 G Classic

Cena: 27,72 zł
Symbol: KING 493008M

 Nasadka udarowa  8 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 41,46 zł
Symbol: KING 493023M

 Nasadka udarowa 23 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 74,10 zł
Symbol: KING 36D014

 Nasadka 14 mm x 250 mm napęd 
3/8” do świec zapłonowych

Cena: 134,20 zł
Symbol: KING KT87410CA

 Skrzynka narzędziowa modułowa

Cena: 148,50 zł
Symbol: KING 9AT1-A02

 Ściągacz koła zębatego do silników 
Vanos z podwójnym wałkiem 

rozrządu BMW

Cena: 213,10 zł
Symbol: KING 9-90135SRV

 Zestaw kluczy do przewodów 
hamulcowych i imbusów calowych 

wkład z pianki do wózka

Cena: 214,86 zł
Symbol: KING 2526MR

 Zestaw narzędziowy 1/4” 
26 elementów

Cena: 249,81 zł
Symbol: KING 4524MRV05

 Zestaw narzędziowy 1/2” z  kluczami 
płasko-oczkowymi 24 elelmenty

Cena: 256,17 zł
Symbol: KING KT87410A1A

 Walizka narzędziowa hermetyczna 
na kółkach

Cena: 761,80 zł
Symbol: KING 9-90217GRV

 Zestaw szczypiec + młotek + 
akcesoria wkład z pianki do wózka

Cena: 29,36 zł
Symbol: KS911.4431

 Nasadka E-Torx E24 x 1/2” długa

Cena: 95,34 zł
Symbol: KS503.4204-2012

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z grzechotką 10,13,17,19 mm
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Cena: 125,98 zł
Symbol: KS515.1905

 Pistolet do pompowania

Cena: 143,61 zł
Symbol: KS913.1272

 Nasadka dwustronna spiralna 
do wykręcania 19 mm 1/2”

Cena: 426,31 zł
Symbol: KS503.5905

 Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z podwójną grzechotką 5 szt.

Cena: 467,26 zł
Symbol: LA LE-ITPMS-341051802

 Przyrząd do programowania 
czujników TPMS

Cena: 2 122,83 zł
Symbol: LA CRP919 E BT

 Tester diagnostyczny

Cena: 20,32 zł
Symbol: LE 520020

 Lampa warsztatowa VITO 
24 LED

Cena: 39,08 zł
Symbol: LE 520303

 Lampa czołowa RUBA LED 
3 W

Cena: 99,14 zł
Symbol: LE 269004

 Lampa warsztatowa
 FARYS DUO LED

Cena: 137,54 zł
Symbol: LE 334405

 Lampa warsztatowa Combo 
LED

Cena: 181,34 zł
Symbol: LE 266058

 Lampa warsztatowa Profi Duo 
SMD LED

Cena: 186,25 zł
Symbol: LE 248368

 Naświetlacz Magnum Future LED 
20 W 2000 lm

Cena: 264,71 zł
Symbol: LE 268502

 Lampa warsztatowa Helios LED

Cena: 29,56 zł
Symbol: LUN 267510204

 Tarcza tnąca wielofunkcyjna TC 
125 x 1

Cena: 339,46 zł
Symbol: LUN 207340100-T

 Klucz pneumatyczny 1/2” 
360 Nm

Cena: 72,29 zł
Symbol: LUWO-PISTOLET

 Latarka do pistoletu lakierniczego

Cena: 72,50 zł
Symbol: 007935016880

 Generator próżni z manometrem 
(zwężka Venturiego)

Cena: 78,82 zł
Symbol: 007950024860

 Olej PAO 68 0,5 l z kontrastem

Cena: 143,80 zł
Symbol: 007950025220

 Zestaw do wykręcania 
dyszy dławiącej

Cena: 233,31 zł
Symbol: 007950025350

 Płyn do odświeżania do urządzenia 
ultradźwiękowego sosna 250 ml 

12 szt.

Cena: 234,32 zł
Symbol: 007950024090

 Zestaw oringów specjalnych 
88 szt.

Cena: 398,35 zł
Symbol: 007935090760

 Pas grzewczy na butlę 12,5 l Clima 
Tech Plus/HD/EVO/Top/Next/Alaska

Cena: 557,90 zł
Symbol: 007950024060

 Zestaw do płukania układów 
klimatyzacji do stacji Air Check / 

Clima Tech / Alaska

Cena: 768,41 zł
Symbol: 007950025340-1

 Urządzenie ultradźwiekowe 
Air Cleaner bez płynów

Cena: 1 166,53 zł
Symbol: 007950025820

 Wykrywacz nieszczelności 
Hydrogen

Cena: 2 414,19 zł
Symbol: 007935017270

 Ramię pomocnicze 
do montażownicy MM-TC1223
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Cena: 7 230,64 zł
Symbol: 007960001370

 Wyważarka do kół B 225 A

Cena: 331,02 zł
Symbol: 007950024990

 Reduktor ciśnienia do butli 
z azotem (Max 30Bar)

Cena: 227,22 zł
Symbol: MGS01035

 Zestaw nasadek aluminiowych 
do filtrów 19 elementów

Cena: 512,34 zł
Symbol: MGS14066

 Zestaw do wyciągania urwanych 
świec żarowych VW

Cena: 533,72 zł
Symbol: MGS0803 PRZ

 Podnośnik hydrauliczny żaba 
3 tony zakres 75-505 mm 

(uszkodzone opakowanie)

Cena: 126,82 zł
Symbol: LUN 690005012

 Lampa warsztatowa Illumine 
800 RE

Cena: 171,52 zł
Symbol: LUN 690000229

 Lampa warsztatowa CAPELLA 
2000 RE

Cena: 27,17 zł
Symbol: WAR 110

 Klucz do pomp wtryskowych 
ø 17 mm

Cena: 65,22 zł
Symbol: WAR 255

 Blokada rozrządu 2,0 16V ze 
zmienną fazą rozrządu PSA

Cena: 70,65 zł
Symbol: WAR 292

 Blokada rozrządu 1,2 TSI  VAG

Cena: 83,80 zł
Symbol: WAR 571

 Blokada rozrządu 1,3 CDTI / JTD / 
Multijet / CDTI  Fiat Opel PSA

Cena: 92,40 zł
Symbol: WAR 25

 Blokada rozrządu 1,3 CDTI / JTD / 
Multijet / CDTI  Fiat Opel

Cena: 92,40 zł
Symbol: WAR 300

 Blokada rozrządu 2,0 / 2,2 D Ford / 
Peugeot 807, 607,  407 /  Volvo

Cena: 95,66 zł
Symbol: WAR 187

 Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,6 / 
1,9 / 2,0 TDI VAG

Cena: 97,84 zł
Symbol: WAR 154

 Blokada rozrządu 2,2 16v 
z łańcuchem Opel

Cena: 103,27 zł
Symbol: WAR 256

 Blokada 2.0 Diesel na pasku 
rozrządu CR

Cena: 107,62 zł
Symbol: WAR 523 PRZ

 Ściągacz tulei wahacza tył Fiat 
Doblo 2010 – (ślady montażu)

Cena: 108,71 zł
Symbol: WAR 244

 Blokada rozrządu 1,7 TD / DTI / 
DTL Opel

Cena: 108,71 zł
Symbol: WAR 267

 Przyrząd do demontażu i montażu 
pasków wielorowkowych Stretch

Cena: 108,71 zł
Symbol: WAR 680

 Klucz M60 / 12 kątny do blokowania 
koła pasowego wałka rozrządu 

Subaru

Cena: 108,72 zł
Symbol: WAR 654

 Blokada rozrządu 1,4 bez Turbo 
Opel

Cena: 118,41 zł
Symbol: WAR 153 PRZ

 Blokada rozrządu 2,0 dCi Renault 
Nissan (ślady montażu)

Cena: 135,89 zł
Symbol: WAR 622

 Nasadka do odkręcania nakrętki 
piasty koła Iveco Dailly

Cena: 141,32 zł
Symbol: WAR 218

 Blokada rozrządu 2,5 / 2,8 CRD 
Chrysler Voyager

Cena: 152,19 zł
Symbol: WAR 180

 Blokada rozrządu 2,0 d N47 / N47S 
Common Rail BMW
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Cena: 173,93 zł
Symbol: WAR 317

 Blokada rozrządu 1,8 FSI / TFSI VAG

Cena: 184,80 zł
Symbol: WAR 285

 Blokada rozrządu 2,5 TDS BMW

Cena: 184,81 zł
Symbol: WAR 520

 Ściągacz tulei tylnej belki ( środkowa 
) BMW 5 ( E 60 , E61 ) BMW 6 ( E63 

, E64 )

Cena: 190,24 zł
Symbol: WAR 528

 Blokada rozrządu 1,6 CDTI  Opel 
EcoFlex 2013 -

Cena: 195,67 zł
Symbol: WAR 198

 Blokada rozrządu 2,4 / 3,2 FSI / 4,2 
FSI benzyna VAG

Cena: 380,47 zł
Symbol: WAR 252

 Blokada rozrządu BMW V8 
3.6/4.0/4.4/4.8 N62/N62TU + 6.0 V12 

N73 łańcuch rozrządu

Cena: 521,79 zł
Symbol: WAR 306

 Ściągacz piasty / łożyska VAG 
z ABS i bez ABS

Cena: 88,20 zł
Symbol: WAR 290

 Klucz wariatora Volkswagen

Cena: 472,57 zł
Symbol: WAR 224

 Blokada wałków rozrządu BMW 
benzyna M60 / M62

Cena: 514,54 zł
Symbol: WAR 386

 Blokada rozrządu 2,0 / 2,1 / 2,2 CDI 
Mercedes

Cena: 494,79 zł
Symbol: SATA MP68530E-1

 Klucz pneumatyczny udarowy 
746 Nm 1/2” mini

Cena: 537,65 zł
Symbol: NC-4233 + ANP.J6PB ARP

 Klucz pneumatyczny udarowy 
1152 Nm 1/2” z gratisem

Cena: 26,00 zł
Symbol: 49565090

 Otwornica bimetalowa kobaltowa 
HOLE DOZER 19 mm (1 szt.)

Cena: 39,51 zł
Symbol: 4932430861

 Bit Pozidriv PZ1 x 25 mm 25 szt.

Cena: 39,51 zł
Symbol: 4932430869

 Bit Pozidriv PZ3 x 25mm 25szt.

Cena: 42,19 zł
Symbol: 4932480621

 Półka mała PACKOUT

Cena: 52,63 zł
Symbol: 4932471806

 Zestaw wkrętaków płaskich i  PZ 
6 szt.

Cena: 53,65 zł
Symbol: 4932471193

 Wiertła cylindryczne do betonu 
4 - 10 mm

Cena: 57,74 zł
Symbol: 4932430444

 Uchwyt samozaciskowy 
1 - 10 mm Fixtec do M12 BDDX

Cena: 67,55 zł
Symbol: 4932471428

 Wkłady piankowe PACKOUT™ 
(2 szt.)

Cena: 89,25 zł
Symbol: 4932352833

 Wiertła SDS Plus MX4 4-ostrzowe 
5 - 10 mm (5 szt.)

Cena: 92,76 zł
Symbol: 4932459097

 Poziomica magnetyczna 17 cm 
Torpedo

Cena: 103,15 zł
Symbol: 4932471202

 Tuleja zaciskowa 3 mm do szlifierki 
prostej M18 FDG

Cena: 106,78 zł
Symbol: 4932451464

 Wiertła SDS-PLUS zestaw 7 szt. 
MX4

Cena: 182,66 zł
Symbol: 4932480622

 Płyta montażowa XL PACKOUT
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Cena: 190,58 zł
Symbol: 4932471724

 Skrzynia otwarta krata Packout

Cena: 193,04 zł
Symbol: 4932472128

 Blat roboczy PACKOUT

Cena: 194,26 zł
Symbol: 4932479855

 Zestaw bitów i wierteł 54 szt.

Cena: 237,35 zł
Symbol: 4932478625

 Organizer głęboki PACKOUT

Cena: 251,77 zł
Symbol: 4932464830

 Nóż z ostrzem stałym Hardline 
127 mm

Cena: 273,54 zł
Symbol: 4932479656

 Grzechotka 1/2” 
długa przegubowa

Cena: 279,25 zł
Symbol: 48899350

 Zestaw wierteł stopniowych 
i wierteł HSS-G Thunderweb (10 szt.)

Cena: 281,58 zł
Symbol: 4933479763

 Lampa akumulatorowa USB 
445lm 4V 3Ah L4 FL-301

Cena: 283,96 zł
Symbol: 4933479768

 Lampa czołowa akumulatorowa USB 
600lm L4 HL-VIS-301 TRUEVIEW™

Cena: 293,09 zł
Symbol: 4933479766

 Reflektor składany 550 lm 4V 3Ah 
USB L4 FFL-301

Cena: 341,22 zł
Symbol: 4933479902

 Lampa czołowa USB na kask BOLT 
600 lm 4V 3Ah L4 BOLTHL-301

Cena: 341,22 zł
Symbol: 4932430562

 Lampa akumulatorowa latarnia 
LED z USB M12 LL-0

Cena: 356,31 zł
Symbol: 4932459100

 Poziomica REDSTICK™ Backbone 
180 cm

Cena: 391,20 zł
Symbol: 4932430392

 Lampa akumulatorowa Area Light 
LED M18 AL-0

Cena: 435,67 zł
Symbol: 4932352524

 Ładowarka M28

Cena: 452,39 zł
Symbol: 4933440450

 Zakrętarka 1/4” 2- biegowa  
37 Nm M12 CD-0

Cena: 483,27 zł
Symbol: 4933446216

 Dmuchawa akumulatorowa 18 V 
M18 BBL-0

Cena: 522,95 zł
Symbol: 4933464227

 Stojak do pilarki tarczowej 
TSS 1000

Cena: 542,87 zł
Symbol: 4933459159

 Reflektor przenośny LED 1250 lm 
18V  M18 SLED-0

Cena: 571,20 zł
Symbol: 4932464939

 Otwornice 35 - 76 mm (10 szt.) 
z węglikiem wolframu BIG HAWG 

Multi Material

Cena: 761,02 zł
Symbol: 4933431305

 Wyrzynarka akumulatorowa 12V 
M12 JS-0

Cena: 820,32 zł
Symbol: 4933472238

 Narzędzie wielofunkcyjne M12 
FMT-0

Cena: 841,05 zł
Symbol: 4933441947

 Młotowiertarka akumulatorowa  
SDS-Plus 12 V FUEL M12 CH-0

Cena: 1 249,50 zł
Symbol: 4933478434

 Szlifierka kątowa 125mm M18 
FHSAG125XB-0X

Cena: 1 293,60 zł
Symbol: 4933478773

 Szlifierka kątowa 115mm M18 
FSAGV115XPDB-0X
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Cena: 1 326,04 zł
Symbol: 4933480960

 Pilnik taśmowy 13 mm 12V M12 
FBFL13-0

Cena: 1 467,29 zł
Symbol: 4933479617

 Nożyce do blachy 1,6 mm M12 
FNB16-0

Cena: 1 601,24 zł
Symbol: 4933471084

 Szlifierka kątowa 150 mm M18 
FHSAG150XB-0X

Cena: 1 721,23 zł
Symbol: 4933478887

 Młotowiertarka akumulatorowa  
SDS-Plus 2,5 J M18 FHX-0

Cena: 1 840,27 zł
Symbol: 4933478888

 Młotowiertarka akumulatorowa  
SDS-Plus M18 FHX-0X

Cena: 2 474,22 zł
Symbol: 4933478430

 Szlifierka kątowa 125 mm M18 
FSAG125XB-502X

Cena: 2 591,09 zł
Symbol: 4933479865

 Zakrętarka udarowa 226 Nm 1/4” 
HEX 18 V M18 FID3-502X

Cena: 3 275,55 zł
Symbol: 4932478849

 Wózek narzędziowy 7 szuflad 
pusty SRC30-1

Cena: 794,02 zł
Symbol: TELEMIG UCHWYTTIG26

 Uchwyt spawalniczy TIG26

Cena: 109,02 zł
Symbol: TELEMIG R1150172073

 Drut spawalniczy G3SI1 GOLD 
ø 0,8 mm

Cena: 43,27 zł
Symbol: NOR 9999010211

 Nakładka na szczęki do alufelg 
(zestaw 4 el.)

Cena: 10 977,74 zł
Symbol: NOR PD4000CE

 Podnośnik dwukolumnowy 

Cena: 40,47 zł
Symbol: D-OS0088608156

 Szczotka doczołowa 125 x 50 mm 
drut splatany 0,50 mm

Cena: 201,40 zł
Symbol: PH X60FLMIX1 PRZ

 Lampa warsztatowa Xperion 6000 
Flood LED uszkodzona

Cena: 240,26 zł
Symbol: PH LPL64X1

 Projektor ręczny PJH10

Cena: 302,24 zł
Symbol: PH X60FLMIX1

 Lampa warsztatowa Xperion 6000 
Flood LED

Cena: 524,14 zł
Symbol: PH LPL39X1

 Akumulatorowy reflektor projekcyjny 
dla warszt.atów lakierniczych  PJH20

Cena: 556,26 zł
Symbol: PH X60BONNX1

 Lampa warsztatowa LED WSL 
XPERION 6000 BONNET

Cena: 286,90 zł
Symbol: IT-GTOPŁYTAROL

 Płyta rolkowa krótka

Cena: 8 575,36 zł
Symbol: RAV G2.121RFM

 Wyważarka do kół G2.121RFM

Cena: 12 764,85 zł
Symbol: RAV G3.150

 Wyważarka do kół

Cena: 14 268,45 zł
Symbol: RAV KPE32

 Podnośnik dwukolumnowy 
elektromechaniczny 3200 kg

Cena: 99,65 zł
Symbol: SZ-14-01-06

 Uchwyt szybkomocujący 
36 x 3 mm

Cena: 172,01 zł
Symbol: SZ-12-01-59

 Guma do zbijaka

Cena: 173,25 zł
Symbol: SZ-04-00-54

 Poduszka dociskowa 
do termopresu mała
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Cena: 339,13 zł
Symbol: SZ-14-00-57

 Stożek centrujący 91-135 mm 
ø 40 mm

Cena: 126,21 zł
Symbol: D-08-1111

 Pistolet do piaskowania + 4 dysze

Cena: 9 861,60 zł
Symbol: S P01 000 038

 Urządzenie do obsługi klimatyzacji 
ACM3000yf-PROB

Cena: 127,02 zł
Symbol: IT-417005

 Dysk smarowy 300-340 mm

Cena: 22,69 zł
Symbol: SATA 42210

 Klucz oczkowy odgięty 
23 x 26 mm

Cena: 23,25 zł
Symbol: SATA 43611

 Klucz płasko-oczkowy 15 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 27,54 zł
Symbol: SATA 70302A

 Szczypce uniwersalne 7”

Cena: 29,04 zł
Symbol: SATA 09107A

 Klucze imbusowe 1,5-10 mm

Cena: 30,24 zł
Symbol: SATA 43615

 Klucz płasko-oczkowy 19 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 30,33 zł
Symbol: SATA 46611

 Klucz płasko-oczkowy 18 mm 
z grzechotką

Cena: 32,92 zł
Symbol: SATA 46204

 Klucz oczkowy grzechotkowy 
14 x 15 mm

Cena: 34,86 zł
Symbol: SATA 46408

 Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 36,99 zł
Symbol: SATA 72001

 Szczypce segera zewnętrzne 
proste 175 mm

Cena: 48,97 zł
Symbol: SATA 43616

 Klucz płasko-oczkowy 21 mm 
z podwójną grzechotką

Cena: 58,71 zł
Symbol: SATA 46806

 Klucz płasko-oczkowy 13 mm 
z przegubem i grzechotką

Cena: 176,70 zł
Symbol: SATA 09135

 Zestaw narzędziowy 1/2”  
27 elementów

Cena: 297,33 zł
Symbol: SATA 95104A/Z

 Skrzynka narzędziowa 
z wyposażeniem

Cena: 420,46 zł
Symbol: SATA 09519

 Zestaw narzędziowy 1/2” 1/4”
 76 elementów

Cena: 695,76 zł
Symbol: SATA 09015

 Zestaw narzędziowy 3/4” 
15 elementów

Cena: 5 092,49 zł
Symbol: PDL4200

 Tester diagnostyczny PDL 4200

Cena: 6 026,97 zł
Symbol: PDL4100

 Tester diagnostyczny PDL 4100

Cena: 8 328,58 zł
Symbol: PDL5500

 Tester diagnostyczny PDL 5500

Cena: 11 518,53 zł
Symbol: PDL5600

 Tester diagnostyczny PDL 5600

Cena: 30,98 zł
Symbol: TCM A-62234

 Zestaw do demontażu filtrów 
paliwa /Ddiesel/

Cena: 46,20 zł
Symbol: TCM A-ABS16

 Klucz napinający pasek rozrządu 
VAG 16 mm
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Cena: 51,92 zł
Symbol: TCM S-RDB30

 Tablica refleksyjna do usuwania 
wgnieceń w karoserii

Cena: 58,80 zł
Symbol: TCM A-149W

 Nasadka do regulowania pasków 
wielorowkowych

Cena: 65,06 zł
Symbol: TCM A-1731

 Ściągacz do demontażu zaworów

Cena: 70,66 zł
Symbol: TCM A-8012UPG

 Blokada rozrządu 1,0 12V / 1,2 
16V Opel

Cena: 77,65 zł
Symbol: TCM A-1257

 Nasadka do elektromagnetycznego 
zaworu wtrysku Scania

Cena: 85,10 zł
Symbol: TCM A-387

 Zestaw do ustawiania pomp 
z bezpośrednim wtryskiem 

do 1,9 DCi

Cena: 108,17 zł
Symbol: TCM A-0100140

 Klucz do filtrów oleju 100-140 mm

Cena: 165,73 zł
Symbol: TCM A-663P

 Zestaw do demontażu 
uszczelniaczy zaworowych

Cena: 168,50 zł
Symbol: TCM A-CAMV

 Ściągacz kół rozrządu

Cena: 206,54 zł
Symbol: TCM A-8006

 Blokada rozrządu Citroen Peugeot 
zestaw

Cena: 221,76 zł
Symbol: TCM A-VOTT

 Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 
Opel Chevrolet

Cena: 224,53 zł
Symbol: TCM S-CO1500

 Klucz udarowy pneumatyczny 
1500 Nm

Cena: 252,61 zł
Symbol: TCM A-655P

 Przyrząd do ustawiania górnego 
martwego punktu tłoka 2,5 tdi VAG

Cena: 271,22 zł
Symbol: TCM A-3CY10

 Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4  TSI 
/ TFSI / TGI VAG

Cena: 293,51 zł
Symbol: TCM S-60NHL

 Szlifierka oscylacyjna 150 mm 
12 000 obr/min

Cena: 298,94 zł
Symbol: TCM TIT-090

 Zestaw do sprawdzania 
szczelności cylindrów

Cena: 397,56 zł
Symbol: TCM A-FB2706

 Zestaw do ustawiania pomp 
wtryskowych

Cena: 423,96 zł
Symbol: TCM A-8143

 Blokada rozrządu 2,0 V6 / 2,5 V6 
Rover / Land Rover

Cena: 555,44 zł
Symbol: TCM A-DPS21

 Zestaw do naprawy karoserii

Cena: 679,41 zł
Symbol: TCM A-8247

 Blokada rozrządu 3,0T / 3,2 (T6)  
Jaguar / Land rover / Volvo

Cena: 933,97 zł
Symbol: TCM A-8156

 Blokada rozrządu Honda / Mazda 
- uniwersalna

Cena: 2 276,75 zł
Symbol: TCM A-121/221ARM

 Ramię pomocnicze do kół 
niskoprofilowych

Cena: 5 303,62 zł
Symbol: D-3400S CARMEN

 Parowy odkurzacz przemysłowy 
Carmen S 6 bar 3,65 kW

Cena: 35,67 zł
Symbol: LUN 167490200

 Uchwyt do gwintowników 
M3-M8

Cena: 45,42 zł
Symbol: LUN 167490309

 Uchwyt do gwintowników 
M5-M12
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Cena: 138,12 zł
Symbol: LUN 186141206

 Zestaw naprawczy do grzechotki 
1/2”

Cena: 156,90 zł
Symbol: TENG TTMDRT64 ARP

 Zestaw bitów i nasadek 1/4” 
64 elementy

Cena: 171,68 zł
Symbol: LUN 282730100

 Zestaw kluczy nasadowych 
z chwytem 1/4”  TJ1415

Cena: 174,81 zł
Symbol: LUN 285590105

 Grzechotka 1/2” teleskopowa

Cena: 195,30 zł
Symbol: LUN 301310306

 Pokrętło łamane 1/2” 
410 mm

Cena: 195,30 zł
Symbol: LUN 186140307

 Grzechotka 1/2”

Cena: 389,25 zł
Symbol: LUN 73190209

 Klucz dynamometryczny 
70-350 Nm 1/2”

Cena: 30,52 zł
Symbol: LUN 25730706

 Nasadka 16 mm 1/2” 
12-kątna długa

Cena: 100,63 zł
Symbol: LUN 131920308

 Miara zwijana  8 m x 25 cm

Cena: 172,80 zł
Symbol: LUN 174640102

 Płyta boczna TCW-SP01

Cena: 123,98 zł
Symbol: TS S0001665

 Śruba ściągacza wtryskiwaczy 
z nakrętką

Cena: 186,44 zł
Symbol: TS S0000121

 Przyrząd do wyjmowania 
i legalizacji świec CDI

Cena: 209,60 zł
Symbol: TS S0002051

 Klucz do blokowania koła 
pasowego wału Mercedes M271

Cena: 352,86 zł
Symbol: TS S0000104

 Frez do gniazd wtrysków duży

Cena: 388,65 zł
Symbol: TS S0002975

 Blokada rozrządu 1,2 VTI 
PSA Opel Toyota

Cena: 1 045,26 zł
Symbol: TS S0000160

 Zestaw do sprawdzania 
wtryskiwaczy Common Rail 

Piezo - Siemens

Cena: 2 143,70 zł
Symbol: TEXA D1334000117010

 Tester czujników TPMS TPS2

Cena: 8 121,34 zł
Symbol: TEXA D1551000120000

 Tester diagnostyczny Navigator 
TXT MULTIHUB IDC5 CAR light

Cena: 16 683,35 zł
Symbol: TEXA Z1645000121000

 Stacja do klimatyzacji TEXA 
KONFORT 760 TOUCH  R1234YF

Cena: 508,63 zł
Symbol: TEX1018

 Przyrząd do czyszczenia piast 
150 mm

Cena: 5 978,60 zł
Symbol: THINKTOOL MASTER 2

 Tester diagnostyczny THINKTOOL 
EURO MASTER 2 TVCI  10”

Cena: 2 417,38 zł
Symbol: YTD701EN

 Tester diagnostyczny EASYCHECK 
YTD701EN - pełna wersja

Cena: 99,68 zł
Symbol: D-611985

 Zestaw wkrętaków TBI 5 szt.

Cena: 106,94 zł
Symbol: KING HCA8300

 Zestaw do demontażu świec 
żarowych M10 I M12

Cena: 342,67 zł
Symbol: KING H509028

 Zestaw akcesoriów do spawania
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Cena: 139,50 zł
Symbol: BE-STN2120 BT

 Interfejs diagnostyczny Vscan 
STN 2120

Cena: 477,25 zł
Symbol: DELTA 101113

 Prostownik z rozruchem 
STARK 400

Cena: 2 298,45 zł
Symbol: DELTA 107180

 Przyłbica spawalnicza automatyczna 
z systemem ochrony dróg 

oddechowych

Cena: 1 901,28 zł
Symbol: TELEMIG 102511

 Przecinarka plazmowa 
inwertorowa CUT 50

Cena: 231,99 zł
Symbol: SZ-06-00-65

 Pistolet do pompowania Eurodianu 
2015  30 Bar certyfikowany

Cena: 4 049,85 zł
Symbol: X-TOOL H6 ELITE

 Tester diagnostyczny 
X-TOOL H6 ELITE

Cena: 6 933,15 zł
Symbol: X-TOOL H6 PRO

 Tester diagnostyczny 
X-TOOL H6 Pro

Cena: 7 993,64 zł
Symbol: X-TOOL N9EV

 Tester diagnostyczny 
X-TOOL N9EV

Cena: 35,54 zł
Symbol: YT-28960

 Rozwiertak nastawny HSS  
19-21 mm

Cena: 41,35 zł
Symbol: YT-0278

 Klucz płasko-oczkowy 17 mm  
z grzechotką i przegubem

Cena: 135,04 zł
Symbol: YT-84971

 Prasa do roznitowywania ogniw 
łańcuchów pilarek

Cena: 259,83 zł
Symbol: YT-2539

 Ściągacz bezwładnościowy 
do piast i łożysk

Cena: 572,42 zł
Symbol: YT-09615

 Klucz udarowy 3200 Nm 1’’

Cena: 1 566,57 zł
Symbol: YT-5530 PRZ

 Wózek narzędziowy 
177 elementów 

(uszkodzona-chwiejne koła)

Cena: 54,41 zł
Symbol: PIN 911 026 00

 Trzpień blokujący koło 
zamachowe Opel  1.6 D / 1.7 D / TD

Cena: 55,55 zł
Symbol: PIN 904 010 15

 Blokada rozrządu MAZDA ( biała)

Cena: 65,58 zł
Symbol: PIN 912 450 46

 Adapter pomiarowy typu 46W

Cena: 85,94 zł
Symbol: Pin 912 450 28

 Końcówka pomiarowa nr. 28

Cena: 96,93 zł
Symbol: PIN 912 450 12

 Adapter wtryskiwacza Diesel 12W

Cena: 130,21 zł
Symbol: PIN 907 007 00

 Blokada rozrządu 1,8 16V 
95- 130 KM Fiatszara kpl. 2 szt.

Cena: 318,23 zł
Symbol: PIN 911 611 00

 Ściągacz kół rozrządu duży

Cena: 96,93 zł
Symbol: Pin 912 450 52

 Końcówka pomiarowa  nr. 52

Cena: 673,19 zł
Symbol: J-004083

 Wideoskop - kamera inspekcyjna 
4,5 mm
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Opona Uniroyal MS PLUS 77 FR

Symbol: Z215/50R17XL 95V UNIRO 19 
Cena: 328,42 zł

ZIMOWA

Łatki do dętek

Symbol Opis
Rozmiar 

mm
Opakowanie 

zbiorcze

Cena 
netto za 

1szt.

TT500 0067 Łatka do dętek NR 3 54
30

1,88

TT500 0081 Łatka do dętek NR 4 75 3,77

Łańcuchy śniegowe 185/80-
14, 185/80-15, 195/70-15, 

205/65,15, 175/75-16, 
195/65-16

Symbol: SIMAKA 220 SKIPAS /DOST./
Cena: 317,43 zł

Łańcuchy śniegowe
165/80-13, 175/70-13, 165/70-

14, 175/65-14, 185/60-14, 
165/60-15, 175/55-15 

Symbol: SIMAKA 050 SKIPASS 
Cena: 152,85 zł 

Łańcuchy śniegowe 185/70-
14, 175/70-14, 185/65-14, 

195/60-14, 175/65-15, 195/50-
15, 195/4516 

Symbol: SIMAKA 060 SKIPASS
Cena: 154,36 zł

Zabezpieczenia do felg 
McGard 14x1,50x28 60* SW17

czarne
Symbol: AL QHMC27222B MCGARD

Cena: 154,71 zł 

Zabezpieczeie do felg 
M14x1,50x28,5 60* SW17

Symbol: AL QHMC27222 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa DOTZ Shuri-
ken 6,5x15, 5x110 ET35

Symbol: AL OSHL7BP35
Cena: 250,00 zł

Felga aluminiowa DEZENT RI 
dark 7,5x17, 5x114 ET38

Symbol: AL TRI70BP38
Cena: 360,00 zł

Zabezpieczenie do felg 
M14x1,5x27 SW17-OE Audi, Seat.

Symbol: AL QHMC28018 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezp. do felg M12x1,25 SW17-
-OE, z pod. Citroen, Peugeot.

Symbol: AL QHMC26002 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezpieczenia do felg McGard 
12X1,50x28 60* SW17 

Symbol: AL QHMC27221 MCGARD 
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa ENZO H 
7,0x17, 5x112 ET38

Symbol: AL EHY8
Cena: 269,73 zł

Felga aluminiowa DEZENT V 
dark 7,0x16, 5x112 ET40

Symbol: AL TVP8B
Cena: 290,00 zł

Felga stalowa 6,00x15 
ALFA 156

Symbol: AL 9340
Cena: 157,30 zł

Felga 5,50x14 Mitsubishi 
Carisma -99

Symbol: AL 6020
Cena: 155,10 zł

DOT 2019

DOT 2017

Opona Seiberling Winter

Symbol: Z175/70R13 82T SEIBERL 17    
Cena: 83,76 zł

ZIMOWA
DOT 2022 DOT 2022 DOT 2022 DOT 2023

Opona Vredestein WINTRAC 
PRO FSL 

Symbol: Z235/45R17XL 97V VREDE 22      
Cena: 449,86 zł

Opona Vredestein WINTRAC 
PRO FSL 

Symbol: Z245/45R18XL 100V.VRED 22  
Cena: 449,86 zł

Opona Vredestein WINTRAC 
PRO FSL 

Symbol: Z255/35R19XL 96Y VREDE 22
Cena: 535,54 zł

Opona Continental 
Wintercontact TS870 P

Symbol: Z265/60R18XL 114H CONT 23
Cena: 757,90 zł

ZIMOWA ZIMOWA ZIMOWA ZIMOWA
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Opona Dębica Navigator 3 
(całoroczna)

Symbol: C235/60R18XL 107V DĘBI 21  
Cena: 299,90 zł

DOT 2021DOT 2022

Opona Continental ContiWinterCon-
tact TS830 P RO1 FR 

Symbol: Z265/60R18XL 114H CONT 23
Cena: 1317,02 zł

ZIMOWA
DOT 2021

Opona Viking Fourtech FR  

Symbol: C235/55R19XL 105V VIKI 21  
Cena: 289,19 zł

Opona Vredestein 
Ultrac

Symbol: L205/55R16 91V VREDEST 23
Cena: 208,87 zł

LETNIA
DOT 2023

Opona Vredestein 
Ultrac

Symbol: L195/65R15 91H VREDEST 23
Cena: 189,58 zł

LETNIA
DOT 2023

Opona Uniroyal Rainexpert 3 FR 
(terenowa)

Symbol: L205/80R16XL 104T UNIR 18   
Cena: 163,27 zł

LETNIA
DOT 2018

DOT 2023

CAŁOROCZNACAŁOROCZNA CAŁOROCZNA

Opona Viking Fourtech Van
(dostawcza)

Symbol: C205/65R16C 107T VIKIN 22    
Cena: 267,77  zł 

DOT 2022

Opona Viking Protech
 

Symbol: L175/65R15 84H VIKING  22
Cena: 171,37 zł 

LETNIA
DOT 2022

Opona Viking Protech
 

Symbol: L205/60R16 92H VIKING  22
Cena: 203,51 zł 

LETNIA

DOT 2022

Opona Continental Contivancontact 100  
(dostawcza)

Symbol: L285/65R16C 131R CONTI 22    
Cena: 856,86 zł 

LETNIA
DOT 2022

Opona Hankook Vantra Ra18 
(dostawcza)

Symbol: L215/60R16C 103T HANKO 22    
Cena: 342,75 zł 

LETNIA
DOT 2022

Opona Uniroyal Rainexpert 5 FR   

Symbol: L235/60R17 102V UNIROY 22    
Cena: 430,23 zł  

LETNIA
DOT 2021

Opona Barum Bravuris 5 

Symbol: L185/50R16 81V BARUM   21
Cena: 224,93 zł 

LETNIA

DOT 2023

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L225/55R17XL 101Y VIKI 23         
Cena: 257,06 zł 

LETNIA

DOT 2023

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L255/40R18XL 99Y VIKIN 23    
Cena: 348,10 zł 

LETNIA
DOT 2025

Opona Viking Protech FR 
 

Symbol: L225/45R17 91Y VIKING  25       
Cena: 247,80 zł 

LETNIA

Opona Seiberling 
Sbtouring

Symbol: L185/60R14 82H SEIBERL 14 
Cena: 76,37 zł

LETNIA
DOT 2014

Opona Vredestein T-Trac 2
 

Symbol: L185/65R15 88T VREDEST 22  
Cena: 167,49 zł

LETNIA
DOT 2022

Opona Vredestein T-Trac 2

Symbol: L195/65R15 91T VREDEST 22  
Cena: 149,96 zł

LETNIA
DOT 2022

DOT 2025

Opona Viking Protech
 

Symbol: .  L195/65R15 91V VIKING  25     
Cena: 219,45 zł 

LETNIA
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Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Cholewka wykonana z materia-
łów tekstylnych z wstawkami z tworzyw 
sztucznych.

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 225S1

Cena: 99,00 zł

NOWOŚĆ!

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w pięcie. Cholewka wykonana z nubuko-
wej skóry z elementami materiałów tek-
stylnych.

Rozmiary: 40-47.

Symbol: BHP B URGENT 261S1
Cena: 136,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w pięcie.

Rozmiary: 40 - 46.

Symbol: BHP B URGENT 224S1
Cena: 92,57 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja ener-

gii w pięcie.

Rozmiary: 39 – 47.
Symbol: BHP B URGENT 212S1

Cena: 95,00 zł

Trzewiki bezpieczne z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Cholewka wykonana z nubuko-
wej skóry, pokrytej cieniutką warstwą po-
liuretanu. 

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 121S1

Cena: 169,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Odporność na przebicie. Przepusz-
czalność wody i absorpcja wody. Podeszwa 
urzeźbiona.

Rozmiary: 39-47
Symbol: BHP B URGENT 101S3

Cena: 75,00 zł

Półbut softshellowy bez podnoska. Ul-
tra lekkie sportowe obuwie bez właściwo-
ści ochronnych. Wytrzymałe, sprawdząją  
się na codzień. 

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP BUTY SPORT CXS

Cena: 185,00 zł

Półbuty bezpieczne S1P SRC, skórzane

Półbuty bezpieczne skórzane, podnosek stalo-
wy (wytrzymuje uderzenia do 200J), wkładka 
antyprzebiciowa stalowa o dużej elastyczności,  
EN 20345 S1P SRC, CE

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7241B 

Cena promocyjna:  77,00 zł

Trzewiki bezpieczne skórzane S1P,  
z wkładką antyprzebiciową kompozytową  

i z podnoskiem stalowym
Podeszwa olejoodporna, antystatyczna o naj-
lepszych właściwościach antypoślizgowych 
SRC, wykonana z poliuretanu PU o podwójnej 
gęstości, odporna na węglowodory, rozpusz-
czalniki, oleje i inne produkty ropopochodne. 
Wkładka Carbon wykonana z perforowanego 
filcu, antystatyczna, antygrzybiczna. Gumowe 
wykończenie podnoska, zapobiegające wrzy-
naniu się podnoska w stopę. Wielowarstwowa 
podszewka 3D, bardzo przewiewna o dużej od-
porności na ścieranie. 

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7243BK

Cena promocyjna:  88,00 zł

Półbuty bezpieczne S3 SRC  
z Nubuku Action, METAL FREE

Nubuk uzyskany drogą procesów technolo-
gicznych posiada wszelkie cechy naturalnego. 
Nosek pokryty PU zapobiega ścieraniu się ma-
teriału wierzchniego. Podeszwa z poliuretanu 
o jednej gęstości. Obuwie typu FLEX jest szcze-
gólnie polecane dla pracowników magazyno-
wych, serwisantów oraz w transporcie. Podno-
sek polimerowy, wkładka antyprzebiciowa z 
włókna kompozytowego utwardzanego cera-
micznie, podeszwa antypoślizgowa w najwyż-
szym stopniu możliwym w tej klasie.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7214FN

Cena promocyjna:  152,00 zł

Sandały bezpieczne S1P SRC skórzane, 
perforowane

Sandały bezpieczne S1P z wkładką antyprze-
biciową wykonaną z włókna kompozytowego 
oraz ze stalowym podnoskiem wytrzymującym 
uderzenie do 200J. Podeszwa olejoodporna, an-
tystatyczna o najlepszych właściwościach anty-
poślizgowych SRC, wykonana z poliuretanu PU 
o podwójnej gęstości, odporna na węglowodo-
ry, rozpuszczalniki, oleje i inne produkty ropo-
pochodne. Wkładka Carbon wykonana z perfo-
rowanego filcu, antystatyczna, antygrzybiczna.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7247BK

Cena promocyjna:  98,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, antyelek-
trostatyczne, absorpcja energii w pięcie.  
Cholewka wykonana ze skóry.  

Rozmiary: 36 – 50

Symbol: BHP B URGENT 301S1
Cena: 60,18 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podnoskiem. 
Zamknięty obszar pięty, właściwości antyelek-
trostatyczne, absorpcja energii w pięcie. Cho-
lewa i język wykonane zostały z bydlęcej skóry 
+ materiał typu siateczka, wewnątrz wyściółka 
oddychająca.

Rozmiary: 39 - 47
Symbol: BHP B URGENT 215S1

Cena: 147,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Wykonane zostały ze skóry zamszo-
wej + materiał typu siateczka.

Rozmiary: 39 – 47

Symbol: BHP B URGENT 310S1
Cena: 91,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty,właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Podeszwa urzeźbiona.

 
Rozmiary: 39-47

Symbol: BHP B URGENT 101S1
Cena: 68,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Cholewka wykonana z materiałów 
włókienniczych.

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP URGNENT 246S1

Cena: 94,00 zł

Półbut z metalowym podnoskiem. Anty-
elektrostatyczny, absorpcja energii w pię-
cie. Cholewka ze skóry typu „buffalo”. 

Rozmiary: 36 – 48.

Symbol:BHP B URGENT 201S1
Cena: 62,00 zł

Półbut zamszowy, perforowany, podnosek 
stalowy, wkładka antyprzebiciowa. Buty 
antyelektrostatyczne. Absorpcja energii  
w części piętowej. 

Rozmiary: 41
Symbol: BE7246B

Cena: 75,00 zł

WYPRZEDAŻ

Możliwość negocjacji ceny!

Beta 7243BK Beta 7247BKBeta 7241B Beta 7214FN

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii 
w pięcie. Cholewka wykonana została z by-
dlęcej skóry

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 131S1

Cena: 145 ,00 zł
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Kolekcja King to nowoczesna linia odzieży roboczej. Bluza charakteryzuje się wieloma funkcjonalnymi kieszeniami, spodnie mają wzmocnienia na kolanach. 
Materiał 65% poliester / 35% bawełna, Gramatura 245 + 5 g/m2

 Symbol: BHP KING SPODNIE PAS 
Cena: 62,00 zł

 Symbol: BHP KING OGRODNICZKI   
Cena: 81,00 zł

 Symbol: BHP KING BLUZA  
Cena: 66,00 zł

Podstawowe ubranie robocze typ szwedzki z dodatkowymi wzmoc-
nieniami kieszeni zakładkami w bluzie i wentylacją.

• Tkanina: 35% bawełna: 65% poliester
• Gramatura 230 g/m2
• Kurczliwość 2%
• Temperatura prania 40°C

Dostępne kolory: niebieski, zielony,  szary

symbol: BHP UBRANIE PIRAT Z

symbol: BHP UBRANIE PIRAT SZ

symbol: BHP UBRANIE PIRAT N
cena: 76,00 zł

cena: 76,00 zł

cena: 76,00 zł
Rozmiar M L XLS XXLA XXLB

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 182-188

klatka 92- 96 100-104 100-104 100-104 132-136

pas 82- 86 90- 94 90- 94 90- 94 122-126

Rozmiar MB LB XL XXLS XXXLA

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194

klatka 108-112 116-120 108-112 108-112 108-112

pas 96-102 106-110 98-102 98-102 98-102

Rozmiar LS XLA XLB XXL XXXL

wzrost 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194

klatka 92- 96 92- 96 124-128 116-120 124-128

pas 82- 86 82- 86 114-118 106-110 114-118

ZESTAW ODZIEŻY DLA PRAKTYKANTÓW!!

Symbol: BHP TEXAS 10-341
Cena: 171,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-541
Cena: 146,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-441
Cena: 105,00 zł

Koszula flanelowa w kratę, 100% bawełna, 
gr. 120g/m2. Polski producent. Dostępne 

kolory: czerwony, zielony, niebieski.

Symbol: BHP KF...
Cena: 35,00 zł

T-shirt  z krótkim rękawem, o gramaturze 
190 g/m2. Bez bocznych szwów, podwój-
ne szwy na ramionach. Kolory: czarny, 

jasnoszary melanż

Symbol: BHP T-SHIRT 
Cena: 17,00 zł

Odzież robocza nowej generacji! Kolekcja TEXAS, to odzież o bardzo wysokim poziomie funkcjonalności, dająca optymalną swobodę 
ruchu zapewniająca maksymalne bezpieczeństwo pracy. Nowoczesny design został stworzony przy użyciu najwyższej jakości tkanin 

i dodatków.  
Skład spodni: 55% bawełna / 45% poliester. Gramatura 310g/m2,  Skład koszuli: 100% bawełna. Gramatura 150g/m2

Symbol: BHP POSEJDON BLUZA P
Symbol: BHP POSEJDON BLUZA S

Cena: 104,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.P
 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.S

Cena: 105,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS
 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS S

Cena: 83,00 zł

   Symbol: BHP POSEJDON SP.KRÓTK.
Cena: 73,00 zł

Symbol: BHP KING SP.KRÓTKIE
Cena: 50,32 zł

Zestaw odzieży wykonanej z bardzo wytrzymałego materiału. Spodnie posiadają dodatkowe wzmocnienia na kolanach z możliwością włożenia ochraniaczy. 
Produkt w 100% polski. Tkanina 35% BAWEŁNA, 65% POLIESTER. Gramatura 250g/m2.

   Symbol: BHP POSEJDON CZAPKA
Cena: 18,00 zł

KOLEKCJA DOSTĘPNA NA ZAMÓWIENIE



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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MaxiDex® to pierwsze na świecie rękawice hybrydo-
we a zastosowana technologia ViroSan™. zapobiega 
rozprzestrzenianiu się wirusów osiadających na po-
wierzchni rękawic. Technologię AD-APT®, powoduje 
uwalnianie naturalnego środka chłodzącego, dzięki 
któremu dłonie pozostają suche i chłodne przez cały 
okres użytkowania rękawic. 

FUNKCJE: odporność na ciecze, kompatybilność  
z ekranami dotykowymi

MaxiFlex® EliteTM to najlżejsze i najcieńsze rękawice 
MaxiFlex® do zastosowań wymagających niezwykłej 
sprawności manipulacyjnej. Oddychalność 360° - po-
włoka z mikropianki odprowadza wilgoć i ciepło z dala 
od skóry, aby utrzymać optymalną temperaturę dło-
ni i umożliwić wydajną pracę. Dzięki wykorzystaniu 
technologii DURAtech® do konstrukcji powłoki ręka-
wice MaxiFlex® wytrzymują 18 000 cykli ściernych na 
milimetr a wykończenie typu „microcup” gwarantuje 
stabilny uchwyt.

FUNKCJE: bez silikonu, kompatybilność z ekranami 
dotykowymi

Rękawice MaxiFlex® zostały udoskonalone dzięki 
wprowadzeniu nowej technologii AD-APT®. Dzięki 
wykorzystaniu technologii DURAtech® do konstrukcji 
powłoki rękawice wytrzymują one 18 000 cykli ścier-
nych na milimetr.  Optymalny uchwyt dzięki wykoń-
czeniu typu „microcup” gwarantuje stabilny uchwyt 
a GRIPtech® redukuje zmęczenie rąk i zwiększa bez-
pieczeństwo.

FUNKCJE: bez silikonu, kompatybilność z ekranami 
dotykowymi

MaxiDry® to rękawice cienkie, elastyczne, wygodne, 
zapewniające sprawność manipulacyjną. Odporne 
na działanie cieczy,  zapewniają ochronę przed roz-
bryzgami substancji chemicznych. Ultralekka synte-
tyczna powłoka zapewnia sprawność manipulacyjną 
a przeciwpoślizgowe wykończenie typu „micro-cup” 
zapewnia stabilny uchwyt na tłustych i mokrych po-
wierzchniach.

FUNKCJE: odporność na ciecze, brak silikonu

Symbol: BHP RĘK.MAXIDEX 19-007  
Cena: 23,10 zł Symbol: BHP RĘK.MAXIFLEX34-274  

Cena: 19,43 zł

Symbol: BHP RĘK.MAXIFLEX42-874  
Cena: 21,48 zł

Symbol: BHP RĘK.MAXIDRY 56-425  
Cena: 22,18  zł

Rękawice ochronne wykonane  
z nylonu, powlekane poliuretanem. Cha-
rakteryzują się zwiększoną odpornością 
na ścieranie i rozdarcie. Wykorzystywane 
do ogólnych prac mechanicznych.

Rozmiar: 7-10
Opakowanie: 12 par-paczka

120 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RNYPONS
Cena: 6,49 zł

Opakowanie: 100 szt. (M-L)
90 szt. (XL-XXL)

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B100.P
BHP RĘK.NITRYL.B90.P

Cena: 68,00 zł

Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe niebie-
skie, stosowane w  gastronomii, motory-
zacji, pracach porządkowych

Rozmiar: S,M,L,XL
Opakowanie: 100 szt.

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/PUD.N
Cena: 27,00 zł

Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe czar-
ne, chronią przed uszkodzeniem skóry 
dłoni, doskonale sprawdzają w branży 
motoryzacyjnej. 

Rękawiczki nitrylowe ze specjalną teksturą 
Max-Grip sprawdzą się w wielu branżach 
i ekstremalnych warunkach. Świetne wła-
ściwości chwytne i duża wytrzymałość. 
Stosowane w  branży motoryzacyjnej, 
spożywczej.

Rozmiar: M-XL
Opakowanie: 100 szt.

Norma: EN420

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/PUD.C  
Cena: 33,00 zł

Rękawice robocze z dzianiny oblewane 
gumą(różne kolory). Jedne z najbardziej 
popularnych rękawic na rynku. Rękawice  
do minimalnych zagrożeń.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 10 par - paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE WAMPIRKI  
Cena: 12,40 zł/ paczka

TOP 5 SPRZEDAŻY

Ochronne z dzianiny, powlekane od strony 
chwytnej lateksem, zakończone elastycz-
nym ściągaczem. Jedne z najbardziej po-
pularnych rękawic uniwersalnego użytku.

Rozmiar: 8, 10
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP REK. RECODRAG 1201
Cena: 2,90 zł

Ochronne wykonane z białej dzianiny polie-
strowej, powlekane miękkim odpornym na 
ścieranie lateksem. Struktura gumy zapew-
nia wyśmienitą zręczność i bardzo dobrą 
przyczepność.

Rozmiar: 8-11
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par - karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RNYLA
Cena: 2,40 zł

Ochronne wykonane z czerwonej dzianiny 
poliestrowej, powlekane miękkim odpor-
nym na ścieranie lateksem. Struktura gumy 
zapewnia wyśmienitą zręczność i  bardzo 
dobrą przyczepność. 

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka /240 par- 

karton

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 2001 
Cena: 2,31 zł

Ochronne wykonane z czerwonej dzianiny 
poliestrowej, powlekane miękkim odpor-
nym na ścieranie lateksem. Struktura gumy 
zapewnia wyśmienitą zręczność i  bardzo 
dobrą przyczepność. 

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka /240 par- 

karton

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 2001 C 
Cena: 2,29 zł

Rękawice ochronne wykonane z czarnej 
elastycznej dzianiny poliestrowej, bez 
szwów, powlekane w części chwytnej 
czarnym poliuretanem, zakończone ela-
stycznym ściągaczem.

Rozmiar: 7-10 
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE PU 1009 B
Cena: 2,30 zł
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Posiada właściwości dezynfekujące i wybie-
lające. Zapobiega powstawaniu osadów, 
usuwa nieprzyjemne zapachy oraz zwalcza 
drobnoustroje.

Symbol: BHP DOMESTOS ŻEL
Cena: 16,50 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe. Nie-
pylące, białe, długość 250 mb, 675 listków, 
cena za 2 rolki**.

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 1
Cena: 72,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe.  
Niepylące, białe. Długość 250 mb, wysokość 
24,6 mm. Cena za 2 rolki.*

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 2
Cena: 53,00 zł

Preparat w formie mleczka do czyszczenia 
kuchni i łazienki. 

Symbol: BHP CIF 780ml
Cena: 16,00 zł

Pojemne i praktyczne worki na śmieci. Do-
stępne w rozmiarach 35, 60, 120 i 240 litrów.

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 35L
Cena: 7,00 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 60L
Cena: 9,80 zł

Symbol: BHP WORKI N/ŚMIE MOCNE 
120L

Cena: 9,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 240
Cena: 15,00 zł

Środek do mycia silnika oraz do silnie zabru-
dzonych powierzchni. Dostępny również 
w opak. 10l oraz 20l.

Symbol: MX06-BIOSOL  1L
Cena: 15,60 zł

Symbol: MX06-BIOSOL  5L
Cena: 53,00 zł

Pompka do pasty „MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 
4L”, wielokrotnego użytku.

Symbol: MX06-PLUS POMPKA
Cena: 87,00 zł

Odświeżacz powietrza, jest nowoczesnym 
i niezwykle wydajnym produktem w po-
staci lekkiej mgiełki do codziennego stoso-
wania we wszystkich wnętrzach.

Symbol: AM 77-921, AM 77-922, 
AM 77-923 

Cena: 39,00 zł

Skuteczny i niezawodny płyn do mycia po-
wierzchni szklanych. Z łatwością usuwa ty-
powe zabrudzenia. Preparat wzbogacony 
jest o dodatki zabezpieczające czyszczone 
powierzchnie przed szybkim osadzaniem 
się zabrudzeń oraz kurzu

Symbol: AM 77-110 
Cena: 12,87 zł

Doskonały do czyszczenia i pielęgnacji me-
bli drewnianych oraz z materiałów drew-
nopodobnych. Dzięki profesjonalnej for-
mule z naturalnym woskiem oraz olejkiem 
pomarańczowym pielęgnuje czyszczone 
powierzchnie, nadając im delikatny połysk. 

Symbol: AM 77-400  
Cena: 10,98 zł

Czyściwo białe, 100% bawełna, cięte, oczysz-
czone. Idealne dla wasztatów, lakierni.  
Opakowane 10kg.

Symbol:  BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE B
Cena: 54,00 zł

Pasta/żel do mycia rąk MaxisParts z dro-
binkami czyszczącymi. Dostępna również 
w opak. 5l oraz 10l.

Symbol:  MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 0,5
Cena: 9,29 zł

Symbol:  MX06-PLUS 2 RÓŻOWA   0,5L
Cena: 9,12 zł

Czyściwo kolorowe, 100% bawełna, cięte, 
oczyszczone. Idealne dla warsztatów, la-
kierni. Opakowane 10kg.

Symbol: BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE K
Cena: 49,00 zł

Papier toaletowy Perfect EURO 180mm, 

2-warstwowy, celuloza, długość 100 mb. 

Opakowanie 12 rolek.

Symbol: BHP PAPIER TOAL.JUMBO
Cena: 64,00 zł

Mydło w  płynie o  właściwościach anty-
bakteryjnych do codziennego mycia rąk. 
Zawiera łagodne składniki myjące, dzięki 
którym skutecznie usuwa zabrudzenia 
skóry jednocześnie nie powodując jej po-
drażnień. Opakowanie 5L

Symbol: BHP MYDŁO ANTYBAK-

TERYJNE

Cena: 19,00 zł

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.      Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

* makulatura -produkt wtórny, pylący, który rozpuszcza się w wodzie 
** celuloza -produkt pierwotny, niepylący koloru białego, nie rozpuszczalna w wodzie. 




